

مراکز معاینه فنی خودرو و برادران پسر وستگار

همه روزه آماده خدمت رسانی به مشتریان و همسفران عزیز میباشند.

۱- رشت - سروی فرودگاه خودروی سبک - مرکز ۴۴۰۴۴۲
 ۲- رشت - ۷۷ شهر خودروی سبک - لرسیده به خاطر راه آهن مرکز ۴۴۴۲
 ۳- شمال - چوکام - خودروی سبک - مرکز ۳۴۰۱
 ۴- شمال - چوکام - خودروی سنگین - مرکز ۵۴۰۲

تلفن: ۰۵۰-۲۲۷۲۲۲۰۰-۵۰-۲۲۴۰۲۴۴۸

بایدن، استخوان در گلوی حزب دموکرات آمریکا



مشارکت در دوگانه مردم و آمار!

یونس رنجکش
 اعلام نظرستی های مختلف از میزان مشارکت مردم در مرحله اول انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری نشان از رشد حضور تا مرز ۳۰ درصد داشت که مبنای بسیاری از تحلیل ها در خصوص نتیجه انتخابات بود.

@MoeenDaily

۲۰۰۰۰ تومان

دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳ | سال ۲۱ | ۸ صفحه | شماره ۶۷۹۲

بلاگنویسی تیم های لیگ برتری

شهریور جهانی در انتظار فوتبال ایران!



زندگی موازی با واقعیت؛ هویت شبکه های اجتماعی

دیدگاه های اقتصادی پزشکيان چیست؟



عبور جامعه از وعده ها

در این انتخابات هرچند نتیجه آرای سید دکتر پزشکیان قابل پیش بینی بود و او یکی از پیشتران حتی قادر به تمام کردن انتخابات در دور اول بود اما نتیجه سید آرای جریان اصولگرایی بسیار متفاوت و خارج از تصور به نظر آمد زیرا جا به جای سید آرای جلیلی و قالیباف انگونه نبود که پیش بینی می شد و یا رای پورمحمدی و باطنه که نشان از اتفاق دیگر داشت.

نیز به سبب شرکت کنندگان در انتخابات با ابزار رسانه ای فان مشهود بود.

اکنون با شفاف شدن دو گفتمان در انتخابات مرحله دوم با کارنامه مشخص پیش روی مردم باید دید که امار نظرستی ها با آنچه واقعیت خواهد یافت چه میزان نزدیک است و سرنوشته که در آمدن و یا نماندن خویش خواهند ساخت!

شاید مهم ترین دلیل در این عدم مشارکت و استقبال، بهره قشر خاکستری قالب شدن گفتمان تفاوت نکردن بین کاندیداها و عدم تاثیر انتخابات در سرنوشت کشور باشد که این سال ها بهره در دوران تبلیغات و یا روز انتخابات از سوی مخالفان ترویج می شد و حتی سنگ اتزازی ها نیز به سبب شرکت کنندگان در انتخابات با ابزار رسانه ای فان مشهود بود.

برگ برنده دور دوم انتخابات «آراء مردم» و «آراء خاکستری» است



برنده دور اول انتخابات ریاست جمهوری با مجموع حدودی ۲۴ میلیون رای برابر با ۴۰ درصد از آراء بسته شد و قرار است به زودی دور دوم انتخابات برگزار شود. سامانی کوتاه پس از اعلام آراء کاندیداهای شرکت کننده در انتخابات، دو کاندیدای انصرافی، از هواداران خود درخواست کردند به جلیلی رای دهند.

به گزارش فرارو، قالیباف نیز با انتشار بیانیه ای اعلام کرد: «بدلیل نگرانی از برخی امارتبان آرای پزشکیان، از همه نیروهای انقلابی و حامیان خود می خواهم که کمک کنند تا جریانی که سبب پیش میهمی از مشکلات اقتصادی و سیاسی امروز ما است، به عرصه قدرت بازنگردد لذا همه باید تلاش کنیم تا نامزد جبهه انقلاب آرای دکتر جلیلی بعنوان رئیس دولت چهاردهم انتخاب شوند».

با همه این ها، نرخ مشارکت ۴۰ درصدی انتخابات در شرایطی ثبت شده که نرخ مشارکت در انتخابات سال ۱۴۰۰، حدود ۴۸ درصد اعلام شده بود. با توجه به این شرایط پرسش های مطرح است از جمله این که در دور دوم انتخابات با چه احتمالی رو به رو خواهیم بود و نتیجه چه خواهد شد؟ فرارو در راستای پاسخ دهی به این پرسش ها با حشمت الله فالاحت پیشه، تحلیلگر ارشد سیاسی و رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس دهم گفتگو کرده است:

حشمت الله فالاحت پیشه به فرارو گفت: «انتخابات دوره دوم، یک پدیده دارد که «آراء مردم» و «آراء خاکستری» است. آرای که هنوز پای صندوق رای نیامده اند البته قهر مردم پدیده ای نیست که بتواند در عرض چند روز باقی مانده به انتخابات به راحتی حل شود و فقط لطف همیشگی مردم می تواند یک پار دیگر آن را پای صندوق بکشد. به هر حال این قهر حاصل سال ها دروغ های انتخاباتی و شمارهای پهن عمل و نادیده گرفتن درخواست های مردم و ناکارآمدی ها است. به هر حال نتیجه همه این ها همین شد که معینت میزان مشارکت مردم آن چنان شد که در فضای مجازی انتظار وجود داشت. به همین دلیل متقدم که اگر اکنون نگاهش به پیش از آن داشته باشیم، هر یک از کاندیدها سید رای خود را خواهند داشت. درباره آراء قالیباف متقدم هم در سید آرای جلیلی و هم در سید آرای پزشکیان ریخته می شود».

وی افزود: «هرگز برنده همان آراء خاکستری نخواهد بود که در دور نخست انتخابات شرکت نکردند و کاندیدها برای جلب نظر آن در دور دوم باید تلاش کنند. پیش دور دوم، افرادی هستند که توسط کاندیدها و میابخت انقلابی آن ها قانع نشده اند و در نتیجه به



همیشه یک راهنما نیازه وکیل خود نباشیم!

کانون وکلای دادگستری گیلان
 Guilanbar.ir

رفقار شناسی انتخابات ۸ تیر

علیرضا سلطانی - نتایج انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیرماه ۱۴۰۳ برای بسیاری از محافل و کارشناسان سیاسی دور از انتظار بود. کمتر کسی پیش بینی می کرد مسعود پزشکیان یا مشارکتی نزدیک به ۴۰ درصد واجدان حق رای، یا حدود ۵/۱۰ میلیون واحد بیشترین رای گردد. همه پیش بینی ها تا قبل از برگزاری انتخابات حکایت از این داشت که پزشکیان در صورتیکه مشارکت در کشور بین ۵۰ تا ۵۵ درصد باشد، می تواند یا یکی از نامزدهای اصولگرا در مرحله دوم رقابت کند و یا مشارکت بیش از ۵۵ درصد شانس پیروزی در مرحله اول را خواهد داشت.

عیار و شاخص این پیش بینی ها مبتنی بر سید رای جریان اصولگرا در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ بود که در آن ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور فقید موفق شد با مشارکت حدود ۴۸ درصدی واجدان حق رای، ۱۸ میلیون رای کسب کرده و به سمت ریاست جمهوری برسد.

تحلیل آمارهای انتخابات ۸ تیر ۱۴۰۳ نشان می دهد یا فرض اینکه مجموع کل آرای سعید جلیلی و محمد باقر قالیباف (حدود ۱۳ میلیون آرای جریان سیاسی اصولگرا می یابند) که البته همه آرای قالیباف را نمی توان به جریان اصولگرا مرتبط دانست، یا سید رای این جریان سیاسی ۱۳ میلیون رای می یابند که نسبت به آرای ۱۸ میلیونی رئیسی جمهور فقید حدود ۵ میلیون رای کمتر است.

این میزان کاهش رای در نگاه اول نشان از آن دارد که در طول ۳ سال گذشته نارضایتی از شرایط اقتصادی و معیشتی، طیفی از طرفداران جریان اصولگرا را آن جدا کرده و به جرگه دسترنجین به شرایط اقتصادی متصل کرده و آنها را در انتخابات ۸ تیر شرکت نکرده، یا رای سید (یا بانه) داده و یا حتی به جریان سیاسی مقابل که نماینده آن مسعود پزشکیان بود کفج داده است.

این اتفاق به طور طبیعی شاخص مناسبی برای ارزیابی واقعی رفتار و واکنش مردم نسبت به عملکرد دولت سیزدهم دارد. رفتاری که احتمالاً در صورتیکه حادثه سقوط هلی کوپتر پیش نمی آمد، سال ۱۴۰۴ در انتخابات رویتن ریاست جمهوری یا شدت بیشتری نمایان می شد.

از طرف دیگر تحلیل سید رای مسعود پزشکیان نشان از ماهیت غیرسیاسی آرای وی دارد به این معنا که آرای پزشکیان بیش از آنکه متکی به جریان سیاسی اصلاح طلب که در نامزدهای اصلی خود در نتیجه عدم احراز صلاحیت توسط شورای نگهبان، از وی حمایت کرد، باشد در درجه اول ناشی از شخصیت و رفتار فردی وی و تا حدی حمایت اقوام و استان های مرتزقین است.

پزشکیان بر خلاف ۵ نامزد دیگر در جریان رقابت های تبلیغاتی در پیوسته سخت رقابت با پدیده گیری از شعارها و برنامه پیسنند و استفاده از رفتارهای تهاجمی و تالیلی یا رقیبا (غیراخلاقی) قرار نگرفت و تلاش کرد بدون تظاهر به معشوق قدرت و صرفاً با رفتاری صادقانه، اخلاقی مدار و مردم پسند، بر داشته های فردی و اجتماعی خود تکیه کند.

رفتارهای تهاجمی ۴ رقیب متعلق به جریان سیاسی رقیب به خصوص در مناظرات و فعالیت طرفداران آنها در فضای مجازی، بیش از تصور، پزشکیان را در میان مردم محبوب ساخت. این مسأله موجب گردید که سید رای پزشکیان ترکیبی از آرای سیاسی و اجتماعی باشد. این ترکیب سیاسی - اجتماعی به احتمال قوی در دور دوم انتخابات یا انسجام و گستره بیشتری حفظ خواهد شد و برتری وی را در مقابل سید رای رقیب صرفاً سیاسی خود، تقویت خواهد کرد.

اما نکته مهمتر در انتخابات ۸ تیرماه، غیبت ۶۰ درصدی واجدان رای فارغ از گرایش سیاسی آنها می باشد. قهر ۶۰ درصدی یا صندوق های رای که از انتخابات مجلس شورای اسلامی یازدهم در سال ۱۳۹۸ (۳۴ درصد) آغاز شد و با انتخابات ریاست جمهوری و شوراهای شهر و روستا سال ۱۴۰۲ (۴۸ درصد) و همچنین انتخابات ۱۴۰۳ مجلس دوازدهم (۴۰ درصد) ادامه یافت، در انتخابات ریاست جمهوری ۸ تیرماه ۱۴۰۳ (حدود ۴۰ درصدی) با وجود شرایط خزن و آلوده و احساسی ناشی از درگذشت رئیسی جمهور فقید، یا شدت بیشتری، نمایان گردید.

در این اثنا، تحریک یا اقدامی امیدبخش و اطمینان بخش در این فاصله زمانی جهت رفع تنش های خارجی و بازگرداندن آرامش و ثبات اقتصادی و اجتماعی در پرتو تشدید اختلافات و رقابت های سیاسی صورت نگرفت.

نتیجه طبیعی این شرایط کاهش محسوس سرمایه اجتماعی و افزایش شکاف میان دولت و حاکمیت گردید که آثار آن در کاهش مشارکت مردم در انتخابات ۱۴۰۳ لایحه اخیر است.

روی کارآمدن دولت چهارم با شاخصه اصلی توسعه گرایی، رفع مخاطرات و چالش های خارجی و ساماندهی شرایط اقتصادی و معیشتی فرصتی برای آشتی دوباره مردم و حاکمیت است که با نگاهی واقعگرایانه و عقاشی باید در تحقق آن تلاش کرد.

دور جدید تبلیغات نامزدها در صداوسیما چگونه است؟

دیروز ستاد انتخابات صداوسیما در پیژیرنامه انتخاباتی «همانه» گفت: در مناظرات قبلی ۶ نامزد باید توضیحاتی می دادند و بعد دوباره نوبت فرد می رسید، اما مخاطبان مباحث و موضوعات را فراموش می کردند، اما در مناظره های دوفتراه نامزدها رویه هم قرار می گیرند و درخصوص یک موضوع با هم صحبت می کنند و به سوالات پاسخ می دهند و امکان مقایسه ای دو نامزد فراهم می شود و مردم می بینند هر کدام از این نامزدها به چه سوالاتی، چه جوابی داده است. محمد صالح مفتاح یا بیان اینکه زمان مناظره های نامزدها در دور دوم انتخابات ریاست جمهوری حداکثر دو ساعت خواهد بود، تصریح کرد، بخش پرسی و پاسخ نامزدها حداکثر ۹۰ دقیقه خواهد بود و از نامزدها ۱۰ سوال پرسیده می شود.

مفتاح افزود: ما از متن سخنرانی نامزدها می خواهیم بگذریم و آن ها صریح به سوالات پاسخ دهند. خیلی از نامزدها در مناظره های قبلی به سوالات پاسخ نمی دادند و از آن عبور می کردند. اولین مناظره سعید جلیلی و مسعود پزشکیان نامزدهای راه یافته به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری فردا دوشنبه ساعت ۲۱:۳۰ برگزار می شود. همچنین مناظره دوم این دو نامزد، روز سه شنبه ۱۲ تیر در ساعت ۲۱:۳۰ برگزار خواهد شد.

عبور جامعه از وعده ها



همی برای کاندیدها در انتخابات های پیش رو در سالیان آتی باشد. عبور جامعه از وعده های بزرگ و بالاتر بودن رای پزشکیان نسبت به آرای سایر نامزدها حکایت از آن دارد که جامعه ایران مشتاقانه بازگشت به رهنمای علمی و کارشناسی را طلب می کند. دست رد ۴۶ میلیون ایرانی به وعده هلاک، گوشه زدن زمین رایگان و سفر مجانی / وعده های عجیب دیگر خریدار ندارند.

صبر جمعی / وعده های عجیب دیگر خریدار ندارند. جامعه به کدام وعده ها نه گفت؟ علیرضا زاکانی، شهردار تهران و امیرحسین قاضی زاده هاشمی، رئیس بنیاد شهید و معارف ریاست جمهوری هر دو وعده های عجیب و غریب را در این انتخابات مطرح کردند. زاکانی که مصراکه اعلام کرد تا پایان رقابت های انتخاباتی در صحنه باقی خواهد ماند و اجازه نمی دهد پزشکیان رییس جمهور شود، وعده داده بود یارانه ای انرژی را مبادل طان پرداخت می کند تا از تورم مصون بماند. او گفته بود در دولتش به هر ختوار ۵ نفره معادل ۱۱۰ میلیون تومان در سال یا بیست گرم طلا پرداخت خواهد شد. در حالی که ایران از تازاری شدید بنزین رنج می برد، او وعده نصف شدن قیمت بنزین را مطرح کرد و گفت سایر قیمت ها نیز تغییر نخواهد کرد. در عین حال تحویل گوشت در خانه های مردم و رایگان شدن بیمه زنان خانهدار، پذیرزگها و مادریزگها و همچنین کودکان زیر هفت سال یا واکنش منفی افکار عمومی رو بر رو شد. او البته درست چند ساعت بعد از آن که قاطعانه گفت در صحنه خواهد ماند از حضور در انتخابات انصراف داد و پرونده ی وعده های عجیب و غریبش را با انصراف از انتخابات بست و با خود برد. قاضی زاده هاشمی، دیگر کاندیدی که از ابتدا حرف و حدیث بر سر انصرافش در روزهای پایانی بالا بود نیز وعده اعطای وام یک میلیارد تومانی قرض الحسنه به جوانان و اعطای زمین رایگان یا ارزان قیمت و پرداخت یارانه چند ده میلیونی با خانوارها را با انصرافش از حضور در انتخابات از روی میز برداشت. با این حال دو کاندیدی اصولگرایی که در صحنه ماندند نیز وعده های سنگینی را مطرح کردند. محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در این رقابت ها هم وعده تخصیص دیست متر مربع زمین مسکونی به هر سرپرست ختوار را به صورت رایگان داد و هم وعده ی افزایش حقوق یارانه را همزمان مطرح کرد و اعلام کرد دولتش در صورت تشکیل خود را متعهد به رشد هشت درصدی اقتصاد و همچنین کاهش زمان خرید خانه برای خانه اولی ها به مدت ۷۵ سال دانست. او به فقرا نیز وعده داد که حد درصد تحت پوشش دولت قرار گیرند.

سعید جلیلی نیز در سخنان خود در دور اول با تأیید سیاست های دولت سیزدهم و انتقاد شدید به دولت یازدهم و دوازدهم، دور زدن تحریم را بزرگترین اقدام دانست و اعلام کرد با ندامت سیاست دور زدن تحریم حتی امکان فروش دو میلیون بشکه نفت در روز نیز فراهم است، وعده داد به هر ختوار ایرانی سه روز سفر رایگان را در اقامتگاه های دولتی ارائه دهد.

او البته در حوزه ی یارانه ها نیز طرحی دارد. وی معتقد است تنها کسانی که خودرو دارند از یارانه ی بنزین بهره می برند و سال هاست پیگیر اجزای طرحی است که سهمیه بنزین را به جای خودرو به کند ملی افراد تخصیص دهد. وی معتقد است در صورت اجرای این طرح هر کسی از سهمیه بنزین بهره خواهد برد. حمید حسینی، کارشناس اقتصادی و عضو اتاق بازرگانی که در بازار فرآورده های نفت و گاز و پتروشیمی فعالیت دارد نقدی به این سیاست وارد می داند و معتقد است هر چند در ابتدا ممکن است افراد از دریافت سهمیه خوشحال شوند اما نکته اینجاست که در هیچ کجای جهان بنزین به عنوان امکانات در نظر گرفته نمی شود. در جهان به این طرز فکر ما می خندند که فکر کنیم بنزین و وام بانکی و امکانات هستند و باید به همه ی افراد تخصیص یابند. بنزین در جهان یک کالا است و افراد با پرداخت پول نسبت به خرید آن اقدام می کنند اما در ایران برخی هنوز بر این نکته پافشاری عجیب دارند که باید این امکانات را بین مردم توزیع کنیم.

سعید جلیلی که مدعی است دولتش قادر است عقیم اندگی های چند صد ساله را در چهار سال جبران کند، وعده داده است طرحی برای سید غنایی دارد که ۱۳ قلم کالای غنایی را در اختیار مردم قرار می دهد. طرح های وی بر تغییر در روند پرداخت یارانه نیز استوار است، جامعه از وعده ها عبور کرد. جلالا جامعه ای که از سال ۱۳۸۴، در نهمین انتخابات ریاست جمهوری با وعده های معیشتی رهبرو شد، امروز از پس گذشت نوزده سال، در محاسبات و مناسبات خود در انتخابات این وعده ها را مد نظر قرار نداد. برخی کارشناسان معتقدند جامعه به این نتیجه رسیده است که دریافت هر چیز رایگانی، بیخیزی یا لازمی برای کل جامعه در برخواهد داشت. مرتضی افقه در این زمینه می گوید: امروز مردم این نکته را دریافته اند که دریافت یارانه بیشتر به معنای تورم بیشتر است. در سال ۱۴۰۱ نیز جراحی اقتصادی و پرداخت یارانه بیشتر - تورمی بسیار بیشتر از قبل را به مردم تحمیل کرد و به نظر می رسد این آگاهی در جامعه شکل گرفته است اما هنوز برخی کاندیدها به این درجه از شناخت نرسیده اند که وعده ی کارشناسی و قابل اجرا بدهند.

علیرضاییگی در گفت و گویی:

غیر از جریان اصلاحات این بار بخشی از اصولگرایان هم در انتخابات ورود نکرند



یک نماینده سابق مجلس شورای اسلامی گفت: آن چیزی که در این ۳۰ درصد مشارکت بروز و ظهور کرده است مجموع تمام داری های اصلاح طلبان و اصولگرایان بوده است که همین حد مشارکت شده است و به طور قاطع و مشخص ۶۰ درصد از واجدین شرایط ترجیح دادند در انتخابات شرکت نکنند.

احمد علیرضاییگی در گفت و گو با خبرنگار ایلتا، درخصوص اعلام نتایج انتخابات ریاست جمهوری و دو مرحله ای شدن این دوره گفت: واقعیت این است که انتخابات مجلس شورای اسلامی یا تحریم رسمی جمعی از اصلاح طلبان مواجه شد و آن ها اعلام کردند در انتخابات شرکت نمی کنند، با وجود تحریم آن ها، نصاب مشارکت ۴۰ درصد شد و از آن طرف هم در حال حاضر در انتخابات ریاست جمهوری با وجود ورود بسیار پر سر و صدای اصلاح طلبان به انتخابات، مشارکت در خوبسینه ترین حالت پای هم ۴۰ درصد است و این حکایت از این دارد که چه سا جمعیت قابل توجهی که غیر از جریان اصلاحات بودند، یعنی بخشی از اصولگرایان هم در انتخابات ورود نکردند.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی یادآور شد: اصلاح طلبانی که انتخابات مجلس را تحریم کرده بودند و به صورت رسمی هم اعلام کرده بودند رای نمی دهند الان در صحنه هستند، حتی آقای خاتمی هم در صحبت های خودشان اشاره کردند در انتخابات مجلس من ترجیح دادم کنار مردم بایستم و در انتخابات شرکت نکنم. اما در انتخابات ریاست جمهوری شرکت کردند و با وجود ورود آن ها مشارکت پای هم ۴۰ درصد شده است و این نشان می دهد بخش قابل توجهی در انتخابات شرکت نداشتند.

وی درباره اینکه مطمح می شود مردم از مقوله اصلاح طلب و اصولگرا عبور کرده اند، بیان کرد: در واقع آن چیزی که در این ۴۰

درصد مشارکت بروز و ظهور کرده است مجموع تمام داری های اصلاح طلبان و اصولگرایان بوده است که همین حد مشارکت شده است و به طور قاطع و مشخص ۶۰ درصد از واجدین شرایط ترجیح دادند به هر دلیل در انتخابات شرکت نکنند.

علیرضاییگی ادامه داد: برای جمهوری اسلامی ایران که اساسش بر انداز مردم قرار گرفته و به وسیله مردم نظام ستم شاهی را آن هم بدون پشتوانه خارجی و نظامی کنار زده است این اتفاق به هیچ عنوان سزاوار نیست؛ موضوعی که در ۳ انتخابات گذشته عمام تذکر می دادمی متأسفانه به واسطه تنگ نظری ها فاجعه بزرگی بر ایران تحمیل شده است. الان کسانی که چنین شرایطی را پیش آوردند باید پاسخگو باشند و باید به ملت ایران جواب دهند چرا چنین شرایطی را آفرینند.

وی در خصوص رأی آوری مسعود پزشکیان یا جلیلی، اظهار داشت: اگر شورای نگهبان ورود آقای احمدی نژاد را می پذیرفت و او را تأیید صلاحیت می کرد هیچ وقت نوبت به این دو بزرگوار برای ماندن در رقابت ها نمی رسید.

این نماینده پیشین مجلس شورای اسلامی درخصوص این که مطمح نمی شود در این انتخابات نه میرحسین موسوی رأی داده است و نه محمود احمدی نژاد گفت: یک مشارکت ۸۵ درصدی در سال ۸۸ تجربه شد اما به تدریج با تنگ شدن دایره نظام و انقلاب شاهد ضعف پشتوانه ملی در دولت ها بودیم. اگر ضعفی متوجه احمدی نژاد بود، الان هم ضعفی که در بسیاری از رجال و دولتمردان مطمح است را بیشتر، یک هزارم این ضعف و کاستی اگر متوجه ایشان بود آبرو برای ایشان بر جای نگذاشته بودند. با عملکردی که آقایان دارند، قابل پیش بینی بود چنین رخدادی واقع خواهد شد.



بایدن، استخوان در گلو ی حزب دموکرات آمریکا

در آستانه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ آمریکا، عملکرد ضعیف بایدن در مناظره پنجشنبه شب گذشته با دونالد ترامپ، حزب دموکرات آمریکا را در سردرگمی و نگرانی فرو برده است.

به گزارش عصرایران، در حالی که بسیاری از شخصیت های حزب دموکرات انگاراز او یا در جلسات پشت صحنه نسبت به عملکرد ضعیف جو بایدن ابراز نگرانی کرده اند، اما برخی آنها کاندیدگان مالی متفرد حزب همچنان پشت بایدن ایستاده اند و می خواهند این برهمهز ۸۲ ساله مشکوک به زوال عقل را به چنگ یا نامزدی (ترامپ) بفرستند که از هر نظر خود را آماده نشان می دهد.

مناظره پنجشنبه گذشته دو نامزد که در آن به جای مطرح کردن برنامه ها و نقد اصولی مواضع طرفین، به طرح فحش های سیاسی و اتهامات جنسی و دیگر مسائل شخصی گذشت، نظر بسیاری از تحلیلگران و کارشناسان شبکه های خبری آمریکا به صحنه ای برای تحقیر دموکراسی آمریکایی و شرمساری ملی در مقابل چشم جهانیان تبدیل شد.

این مناظره بی محتوا که به «کل کل» دو پیرمرد «حرف و پرمده» بیشتر شبیه بود، از نظر رای دهندگان آمریکایی دوه یک به نفع ترامپ خاتمه یافت و همین مسأله چراغ هشدار را در اردوگاه دموکرات ها روشن کرده است.

به ویژه در ۱۰ دقیقه نخست مناظره، بایدن به گونه ای ظاهر شد که هر ناظری را شوکه کرد. او به قدری در دقایق ابتدایی مناظره ضعیف وی دست و پا به نظر رسید که بسیاری از پایان مناظره نسبت زنده که سبردن سکان کلخ سفید به چنین پیرمرد ضعیفی، امتیثت ملی آمریکا را تضعیف می کند.

هر چند بایدن پس از یک ربع اول مناظره توست خود را کمی جمع و جور کرده و بیشتر از دقایق ابتدایی ظاهر شد، اما در کل سطح تاول بخت ها و چنل های مطرح شده در این مناظره به گمان بسیاری از ناظران و همن تمامیت ایالات متحده آمریکا را به نمایش گذاشت.

شکبه خبری سی ان ان نیز روز یکشنبه (افروز) در گزارشی از بحث و جدل



ها و تحركات گسترده در پشت پرده حزب دموکرات با موضوع یافتن راهی برای جایگزین کردن بایدن با یک چهره دموکرات دیگر خبر داده است. روزنامه نیویورک تایمز نیز روز شنبه در یادداشتی از بایدن خواسته با توجه به این نمایش ضعیف از عرصه انتخابات کنار بگردد.

هر چند بنا بر این گزارش هیچ راه قاطعی برای این کار وجود ندارد مگر اینکه بایدن شخصاً یا توجه به فشارهای داخلی از حزب به این نتیجه گیری برسد که توان ادامه دادن در کارزار انتخابات را ندارد. امری که رئیس جمهوری سالجورده و مشکوک به زوال عقل آمریکا تاکنون از انجام آن سباز زده و حتی بعد از مناظره از عملکرد خود دفاع کرده و گفته است مناظره با یک آدم دروغگو (ترامپ) سباحت است.

برخی سانبورهای دموکرات نیز بعد از مناظره به تکلیف افتاده اند و خواستار کناره گیری بایدن و جایگزینی نامزد دیگری به جای او شده اند. اما یکی از مشکلات اصلی در حزب دموکرات این است که بایدن به عنوان یک رهبر ریشه دار حزبی، گرانگه ای بود که دو یال چپ و راست این حزب را در هر دو سویه واسطه خود به هم وصل می کرد، در حالی که گذشته هم وزن او که بتواند پس از کناره گیری اش دوباره حزب را دور خود متحد سازد وجود ندارد. یکی از مشاوران ارشد ستاد بایدن روز شنبه به سی ان ان گفت: «هیچ طرح جایگزینی (تعینش بایدن) روی میز وجود ندارد و این چیزی است که کار را براری حزب در ادامه رقابت ها مشکل می کند».

نیز دو کرات بعد از مناظره پنجشنبه شب، نظرسنجی های جدیدی را در طول آخر هفته و تا اوایل هفته آینده انجام می دهند تا به درک بیشتری از پیامدهای سیاسی این نمایش ضعیف نامزد نشان دست یابند، به ویژه با این دغدغه و نگرانی که علاقه بر کلخ سفید کرسی های آنها در کنگره نیز می تواند متاثر از عملکرد ضعیف بایدن در کوران انتخابات، تا حدود زیادی از دست برود و اکثریت شکسته آنها در ستانیز به دست جمهوری خواهان بیفتد.

یک مشاور قدیمی ستاد بایدن نیز به سی ان ان گفت: «تنها راه برای کناره گیری بایدن این است که دادهای جدی (مبستی بر نظرسنجی) به او ارائه شود که نشان می دهد نتنها احتمالاً نامده حضور او کلخ سفید را از دموکرات ها خواهد گرفت بلکه خطر سقوط بیشتر کنگره را نیز در پی خواهد داشت و در این صورت بایدن داومطلبانه عرصه را به نفع یک نامزد جدید و گذار کند».

بدون جمع بندی نتایج نظرسنجی های جدید، حزب دموکرات دست به اقدام نخواهد زد و تا آن زمان دستکم در ظاهر به ناسی از مواضع افرادی چون یاراک ایهاما که همچنان معتقد به ادامه حمایت همه جانبه از بایدن هستند، ادامه خواهد داد.



سعید جلیلی در روز خانه

خبرنامه

پلیس اماکن موافق فعالیت «اتاق‌های فرار» است

رئیس پلیس اماکن فراجا گفت: پلیس اماکن موافق فعالیت اتاق‌های فرار است اما بهتر است به جای استفاده از محتوای ترسناک در این اتاق‌ها از محتوای فکری و کم‌دردی استفاده شود.

به گزارش تسنیم، مدتی است که آوازه بازی «اتاق‌های فرار» در میان طرفداران ماجراجویی و سرگرمی پیچیده است. اتاق فرار در واقع برخلاف همه بازی‌های کامپیوتری که با الهام از دنیای واقعی طراحی شده‌اند از بازی‌های کامپیوتری الهام گرفته شده‌است.

اولین طراحان این بازی، مستقران حوزه آموزش کشورهای آسیای شرقی بودند آن‌ها بر این باورند که ترکیب فعالیت بدنی و فکری می‌تواند رشد و پویایی افراد برای استفاده از خلاقیت و همیاری را بالا ببرد پس از مدتی اتاق فرار در آمریکا و اروپا نیز همه‌گیر شد و در حال حاضر در ایران نیز توسط تیم‌های مختلف اجرا می‌شود.

فراگیر شدن اتاق فرار در ایران از سال ۱۳۹۵ سرتاز علی نوروزی، رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا در همین رابطه در گفت‌وگو با خبرنگار اجتماعی خبرگزاری تسنیم اظهار کرد: اتاق فرار یک موضوع تازه در کشور است که از سال ۱۳۹۵ شاهد فعال شدن آنها در کشور هستیم؛ در ابتدا این اتاق‌ها متولی نداشتند و لاکو گرفته از نمونه‌های خارجی بودند.

وی افزود: در سال ۱۳۹۸، وزارت ورزش به این موضوع ورود و اعلام کرد اتاق فرار نوعی ورزش است و به همین دلیل خود را متولی اتاق‌های فرار در کشور اعلام کرد.

۱۰۵ اتاق فرار در کشور مجوز دارند

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا تصریح کرد: در حال حاضر ۲۷۸ اتاق فرار در کشور شناسایی شده است که از این تعداد فقط ۱۰۵ اتاق فرار مجوز دارند.

سرتاز نوروزی یادآور شد: از تعداد ۱۰۵ اتاق فرار مجوزدار در ایران، ۶۸ اتاق فرار مجوزشان را از وزارت ورزش و جوانان، ۳۴ اتاق فرار مجوزشان را از اتحادیه‌های مختلف مثل اتحادیه نظارت بر اسباب‌بازی فروش‌ها و یک اتاق فرار هم مجوزش را از وزارت میراث فرهنگی گرفتند. وی خاطرنشان کرد: بیشترین اتاق‌های فرار به ترتیب در استان تهران، اصفهان، البرز، مازندران، خراسان رضوی، کرمانشاه، گیلان و خوزستان فعال هستند.

علت پلمب ۱۷۳ اتاق فرار در سال ۱۴۰۲

رئیس پلیس نظارت بر اماکن عمومی فراجا با بیان اینکه طبق بررسی‌ها شد مشخص شد که ۱۰۷ اتاق فرار در کشور مجوز ندارند، گفت: در سال ۱۴۰۲ تعداد ۱۷۳ اتاق فرار غیرمجاز را به دلیل عدم نداشتن مجوزهای قانونی پلمب کرده‌ام.

سرتاز نوروزی به نظر پلیس درباره نحوه فعالیت اتاق‌ها فراجا اشاره و خاطرنشان کرد: بررسی‌های ما نشان می‌دهد که در اتاق فرارهایی که در کشور ما ایجاد شده است متأسفانه بیشتر از محتوای ترسناک استفاده می‌کنند در صورتی که متولیان این امر می‌توانند از محتوای کم‌دردی، فکری و… استفاده کنند که به نوعی تفریح سالم و حتی آموزنده باشد.

وی یادآور شد: در اتاق‌های فرار باید به فکر تولید محتوا باشیم و نظارت کنیم تا بتوانیم این تفریح را به یک فرصت قاعده‌مند برای تفریح و سرگرمی تبدیل کنیم و لازم است که متولیان فرهنگی به این موضوع ورود کنند.

دانشی آموزان از بازار آزاد کتاب درسی نخرند/ افزایش ۵۰ درصدی قیمت کتابها

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های اول، هفتم و نهم از امروز آغاز شده گفت: اسال بیش از ۱۵۵ میلیون جلد کتاب درسی چاپ شده و خانواده‌ها به خرید کتاب از بازار آزاد نیاز ندارند.محمد علوی تبار با بیان اینکه ثبت سفارش پایه‌های ورودی اول ابتدایی، هفتم و نهم پس از ثبت‌نام در مدارس و ثبت‌نام قطعی در سامانه سیدا تا ششم شهریور امکان پذیر است گفت: پرداخت به صورت آنلاین از طریق درگاه‌های پی‌سی‌شده و سامانه انجام می‌شود. وی با بیان اینکه هیچ دریافتی به صورت نقدی صورت نمی‌گیرد افزود: قیمت‌ها به صورت میانگین در ترم‌های پایاها ۵۰ درصد افزایش داشته‌است. معینا معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: بررسی مناطق محروم، مطابق سال قبل مدرسه‌ای که به صورت رایگان کتاب دریافت کردند اسال هجرت به صورت رایگان و پنجپایه کتاب

افزایش مرگ‌های ناشی از تصادفات؛ تلفات جاده‌ای به ۱۱ سال قبل برگشت



آمارهای پزشکی قانونی چه می‌گویند؟

آمارهای مربوط به پزشکی قانونی صحبت‌های وزیر راه را تأیید می‌کند. عباس مسجدی، رئیس سازمان پزشکی قانونی در رابطه با میزان مرگ و میر ناشی از تصادفات رانندگی در ایام نوروز سال ۱۴۰۳، گفت: در حواصل روزهای ۲۵ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۳ (۲۰ روز)، تعداد هزار و ۶۵ نفر بر اثر تصادفات رانندگی، جان خود را از دست دادند.»

به گفته او: «این آمار در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته که هزار و ۱۷۵ نفر فوتی ناشی از تصادفات رانندگی داشتیم، حدود ۹ و نیم درصد کاهش داشته است.»

کاهش ۲ درصدی تردهای جاده‌ای

همان‌طورکه از آمارها مشخص است، در ایام نوروز اسنال چیزی حدودی ۱۱۰ درصد از تعداد تلفات جاده‌ای کاهش پیدا کرد تا کاهش ۱۰ درصدی مواجه بودیم. کلیت برنامه هم این است که باید بتوانیم سالی ۱۰ درصد کاهش بدهیم.»

بهترین زمان برای خوردن پروتئین

کارشناسان پیشنهاد می‌کنند افرادی که سعی می‌کنند وزن خود را یا حفظ توده عضلانی خود کاهش دهند، ممکن است بین ۲۳ تا ۳۱ گرم پروتئین به ازای هر کیلوگرم وزن بدن (۱ تا ۱٫۴ گرم در پوند) پروتئین نیاز داشته باشند که به طور قابل توجهی بیشتر از RDA است. برای سلامت عمومی و هنگام تلاش برای کاهش وزن، بهتر است حداقل یک غلای غنی از پروتئین را به هر وعده غذایی و میان وعده اضافه کنید تا به پروتئین مورد نیاز روزانه خود برسید. مطالعات نشان می‌دهد که تا زمانی که پروتئین کافی برای نیازهای بدن خود مصرف می‌کنید، توزیع پروتئین در کاهش وزن تفاوتی ایجاد نمی‌کند این به این معنی است که اگر در تلاش برای کاهش وزن هستید، بهترین زمان برای خوردن پروتئین وجود ندارد و برای حمایت از سیری، و کاهش وزن، توزیع یکنواخت پروتئین در طول روز اهمیت بیشتری دارد.

هدف: درصده سازی

پروتئین ۸۰ درصد غلای بیشتر عضلانی را تشکیل می‌دهد و یکی از اجزای اصلی رژیم غذایی هنگام تلاش برای عضله سازی است.

مانند کاهش وزن، دریافت پروتئین کافی در طول روز بسیار مهم است تا تمرکز بر وزن بدن پروتئین خاص هنگام تلاش برای ساخت عضله. اگر می‌خواهید با افزایش تمرینات مقاومتی، پدیده‌ی بدن چربی بسازید، دریافت پروتئین اضافی برای حمایت از رشد عضلانی بسیار مهم است. کارشناسان پیشنهاد می‌کنند که کسانی که سعی در تقویت رشد عضلانی یا تمرینات مقاومتی دارند، ممکن است نیاز به دریافت ۱٫۶ تا ۲٫۳ گرم بر کیلوگرم (۱٫۲ تا ۱ گرم در پوند) پروتئین در روز داشته باشند تا هیپرتروفی یا افزایش حجم عضلانی را پیمانه کنند.

این کار را می‌توان با افزایش مصرف کلی پروتئین یا افزودن منابع پروتئین اضافی به وعده های غذایی و میان وعده انجام داد. پخش پروتئین دریافتی خود در طول روز با خوردن وعده های غذایی و میان وعده های غنی از پروتئین، مؤثرترین راه برای افزایش رشد عضلات است. گفته می‌شود: زمان بندی مصرف پروتئین در حولی تمرینات مقاومتی می‌تواند به شما کمک کند تا به اهداف ترکیب بدن

دانشی آموزان از بازار آزاد کتاب درسی نخرند/ افزایش ۵۰ درصدی قیمت کتابها

معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه ثبت سفارش کتاب‌های درسی پایه‌های اول، هفتم و نهم از امروز آغاز شده گفت: اسال بیش از ۱۵۵ میلیون جلد کتاب درسی چاپ شده و خانواده‌ها به خرید کتاب از بازار آزاد نیاز ندارند.محمد علوی تبار با بیان اینکه ثبت سفارش پایه‌های ورودی اول ابتدایی، هفتم و نهم پس از ثبت‌نام در مدارس و ثبت‌نام قطعی در سامانه سیدا تا ششم شهریور امکان پذیر است گفت: پرداخت به صورت آنلاین از طریق درگاه‌های پی‌سی‌شده و سامانه انجام می‌شود. وی با بیان اینکه هیچ دریافتی به صورت نقدی صورت نمی‌گیرد افزود: قیمت‌ها به صورت میانگین در ترم‌های پایاها ۵۰ درصد افزایش داشته‌است. معینا معاون سازمان پژوهش و برنامه‌ریزی آموزشی وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: بررسی مناطق محروم، مطابق سال قبل مدرسه‌ای که به صورت رایگان کتاب دریافت کردند اسال هجرت به صورت رایگان و پنجپایه کتاب

افزایش مرگ‌های ناشی از تصادفات؛ تلفات جاده‌ای به ۱۱ سال قبل برگشت

آمارها نسبت تردهای جاده‌ای در ایام نوروز اسنال از نوروز سال گذشته کمتر بوده است.

آنطوره که ایروا نوشته: معاون برنامه‌ریزی سازمان راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای گفته که: ترده بین استانی از ابتدای طرح سفرهای نوروزی ۱۴۰۳ تا چهاردهم فروردین یا ۴۳ میلیون و ۶۲۸ هزار و ۱۲۶ وسیله نقلیه نسبت به مدت مشابه سال گذشته، ۲ درصد کاهش داشته است.

پازگشت به ۱۱ سال قبل

این‌که این کاهش دو درصدی تردهای جاده‌ای چند درصد می‌تواند در آمارهای کاهش یا افزایشی تلفات جاده‌ای تأثیر داشته باشد موضوعی است که باید توسط کارشناسان مورد بررسی و محاسبه قرار بگیرد، اما آن‌چه اهمیت دارد همان نکته‌ای است که وزیر راه در پایان جلسه هیات دولت گفت، یعنی طبق برنامه تلفات جاده‌ای باید سالانه ۱۰ درصد روند کاهش داشته باشد. این درحالی‌ست که در پایان سال گذشته میزان مرگ‌ومیرهای ناشی از تصادفات جاده‌ای در کشور یا رشد

۲٫۸ درصدی به میزان تلفات ۱۱ سال قبل برگشت که یعنی پازگشت به عقب محسوب می‌شود.ان طوره که تسنیم گزارش داده: آمار قربانیان تصادفات جاده‌ای در سال ۱۴۰۲، به بالای ۲۰ هزار نفر، یعنی بعد از ۱۱ سال یا رشد ۲٫۸ درصدی تلفات جاده‌ای این آمار به ۲۰ هزار و ۳۵ نفر رسید؛ اینتوغرافیک زیر جزئیات بیشتری در این باره نشان می‌دهد:حالا باید دید در پایان سال جاری آیا آمار تلفات جاده‌ای مانند ایام نوروز اسنال کاهش خواهد بود یا آمارهای تجمعی یکساله بازمه کاهش نداشتند درجا زدن در کاهش این قبیله مرگ‌ومیرها است.

خود به طور مؤثرتر برسید و ممکن است به پیوند عملکرد شما نیز کمک کند.یک مطالعه در سال ۲۰۱۹ که شامل ۱۸ نفر بود، نشان داد شرکت کنندگانی که بافصله قبل و بعد از تمرینات مقاومتی سه بار در هفته به مدت ۱۲ هفته تکامل مبتنی بر پروتئین آپ پیتر مصرف کردند، نسبت به شرکت کنندگانی که دارتاما مصرف کردند، افزایش بیشتری در دور عضلانی و قدرت شلشدانگر به دنبال راهی مؤثر برای تقویت رشد عضلانی هستید، مصرف حدود ۲۰ گرم پروتئین، مانند شیک پروتئین قبل یا بعد از تمرین مقاومتی می‌تواند به حداکثر رشد عضلات کمک کند.با این حال، بسیاری از افراد که نیاز روزانه بدن به پروتئین را با مصرف غذاهای غنی از پروتئین در طول روز و توجه به نوع پروتئینی که می‌خورید تأمین کنید.

هدف: جلوگیری از کاهش بافت عضلات

رژیم های غذایی با پروتئین بالا می‌توانند در برابر کاهش عضله در طول کاهش وزن، و همچنین از دست دادن عضلات مربوط به شرایط دیگر مانند افزایش سن محافظت کنند.

مصرف پروتئین بیشتر در طول کاهش وزن می‌تواند به شما کمک کند تا توده عضلانی را حفظ کنید یا عضلات جدید بسازید که به حمایت از توده متابولیک سالم در حالت استراحت یا کارهای سوزی در هنگام استراحت کمک می‌کند. کاهش عضله در هنگام کاهش وزن، به ویژه در افرادی که از رژیم های غذایی بسیار کم کالری پیروی می‌کنند، رایج است. مطالعات نشان می‌دهد که افزایش مصرف پروتئین یا افزودن بیشتر غذاهای غنی از پروتئین به هر وعده غذایی و میان وعده می‌تواند به جلوگیری از این عارضه جانبی کمک کند. همچنین نشان داده شده است که رژیم غذایی با پروتئین بالا در برابر از دست دادن عضلات در افراد مسن محافظت می‌کند. یک بررسی در سال ۲۰۲۲ به این نتیجه رسید که رژیم های غذایی حاوی ۱٫۱ تا ۱٫۶ گرم بر کیلوگرم (۰٫۴۵ تا ۰٫۷۲ گرم در پوند) پروتئین در روز می‌تواند با تحریک رشد عضلانی، حفظ قدرت و محافظت در برابر از دست دادن عضله برای افراد مسن مفید باشد.

نادر بهروز کسمانی فرزند لیاوقلم شماره شناسنامه ۱۴ صادره از رضوشهر وتمدت بهروز کسمانی فرزند لیاوقلم بشماره شناسنامه ۱ صادره از رضوشهر هر یک نسبت به سه دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۶۹/۱۴ مترمربع با کاربری باغات و کشاورزی پلاک ۱۵۸ فرعی از ۱۲ اصلی فرعی و مجری شده از پلاک ۲۴ فرعی از ۱۲ اصلی واقع درقریه لاکنارسرا بخش گیلان خیاباری از جنب لیاوقلم بهروز کسمانی محرز گردیده ست لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تودیت به فاصله ۱۵ روز گهی میبود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار این گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۰۳/۲۲/۱۱ تا ۱۳۰۳/۳۱/۱۱
 کیابوش کبابی نژاد – رئیس نیت اسناد واملاک رضوشهر م- افقد ۹۱۳۲۰۱

آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی بربر ری شماره ۱۴۰۲۰۰۱۴۴۲۱ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۴۴۲۲ و ۱۴۰۲۶۰۳۱۸۰۲۰۰۱۴۴۲۳ موضوع وضعیت تیتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی متصرف در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کالانجای تصرفات مالکانه باالمعارض متقاضی آقای محمد امین برداران مطیع و خانم ملیکا برداران مطیع و خانم فرزانه میر احمدیان فرزندان میران وغشفر به شماره شناسنامه ۲۰۵۰۱۷۹۵۶۹۵ و ۲۰۵۰۱۷۹۵۶۹۵ و ۲۰۵۱۱۲۰۱۴۲۱ صادره از تهران به شماره ملی ۲۰۵۰۱۷۹۵۶۹۵ و ۲۰۵۰۱۷۹۵۶۹۵ و ۲۰۵۱۱۲۰۱۴۲۱ درشندادگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه به مساحت ۱۹۵/۱۶ مترمربع (ششاعا باسویه) به پلاک ۶۵۳ فرعی از ۳۳ اصلی واقع در قریه هادی کیارش بخش ۴۹ گیلان خیاباری شده از مورد نسق مالک رسمی آقای حسین پور قربانی قاضی مجله (نسق زاغی شماره ۹۸۰۹۷ مورخ ۵۰/۷/۵ دفترخانه ۹۸ (روسر) محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در تودیت به فاصله ۱۵ روز گهی میبود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدینهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر لری شماره ۱۴۰۳۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هات ای اصل شماره ۶۳۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع درقریه لاکنارسرا بخش گیلان خیاباری و متصرف در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک رضوشهر تصرفات مالکانه باالمعارض متقاضی آقایان

هیث موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر لری شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هات ای اصل شماره ۶۳۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع درقریه لاکنارسرا بخش گیلان خیاباری و متصرف در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک رضوشهر تصرفات مالکانه باالمعارض متقاضی آقایان

هیث موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر لری شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هات ای اصل شماره ۶۳۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع درقریه لاکنارسرا بخش گیلان خیاباری و متصرف در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک رضوشهر تصرفات مالکانه باالمعارض متقاضی آقایان

هیث موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۴ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی بربر لری شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ و ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۱۰۰۱۰۰۶۶ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت تیتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی هات ای اصل شماره ۶۳۲ فرعی از ۱۲ اصلی واقع درقریه لاکنارسرا بخش گیلان خیاباری و متصرف در واحد ثبتی حوزه ثبتی ملک رضوشهر تصرفات مالکانه باالمعارض متقاضی آقایان



تحلیل روز

انزلی؛ دروازه جدید کریدور شمال – جنوب

پنجشنبه ۳۰ خرداد حط خشک گاسپین افتتاح شد و امیدوارا با اتصال بندر تازی به شبکه ریلی کشور افزایش ناآه بندر تازی، پس از بندر امیرآباد دومین بندر شمالی ایران در کرانه جنوبی دریای خزر خواهد بود که به شبکه ریلی کشور وصل خواهد شد. با رسیدن راه آهن به بندر تازی پس از ۱۷۶ سال بار دیگر می‌توان ششده صدای سوت قطار در سواحل گیلان بود. اتصال بندر تازی به خط سراسری بخشی از خط اصلی راه آهن مهم و راهبردی رشت – انزلی – استراست که دولت سیزدهم تلاش دارد این خط را به مرحله بهره‌برداری برسد اتصال سواحل گیلان به شبکه سراسری راه آهن به این دلیل مهم است که موقعیت راهبردی ایران در غرب آسیا بسبب می‌شود این خط اولین منطقه اهمیت دودستی پیدا کند. بندر تازی یکی از چند بندر شمالی ایران در کنار امیرآباد، تبریز، فریدونکنار و استراست عملکرد ترافیکی بندر شمالی ایران در دریای خزر در سال ۱۴۰۲، براساس آمار سازمان بنادر و دریانوردی ۷۲ میلیون تن بوده است که امیرآباد با ۷۱ میلیون تن در جایگاه اول و بندر تازی با ۱٫۸ میلیون تن در جایگاه بدنی قرار گرفته است. همچنین عملکرد بندر تازی در بخش کانتینری ۱۱ TEU ۷۱۱۱ بوده است. سهم کل بندر شمال ایران از ترانزیت در سال ۱۴۰۲، ۱۴۴ هزار تن بوده که در مقایسه با عملکرد ۳۹۴ هزار تنی در سال ۱۴۰۱ کاهش محسوس داشته است. این درحالی است که ترانزیت در بخش دریایی در سال ۱۴۰۲ نسبت به سال ۱۴۰۱ افزایش یافته و ۰٫۸ میلیون تن به ۱٫۴ میلیون تن رسیده است. سهم بندر تازی در بخش ترانزیت ۱۴۲ هزار تن بوده که نسبت به ۱۸۸ هزار تن در سال ۱۴۰۱ افزایش یافته است.

چرا انزلی مهم است؟

چهره‌ای دریای خزر به گونه‌ای است که رسوب گذاری در سمت شرق نسبت به غرب دنیا بیشتر است. به همین دلیل، در بنادر شرق دریای خزر مانند امیرآباد مسله لاریزی از اهمیت زیادی برخوردار است. بندر امیرآباد در حال حاضر تنها بندر متصل به شبکه ریلی کشور است که از مسیر فیروزکوه به تهران متصل می‌شود. این بندر دارای ۱۵ پست اسکله و ظرفیت اسمی ۷۵ میلیون تن در سال است. اما عملکرد این بندر در سال ۱۴۰۲، ۴۷٫۹ میلیون تن بوده است. بندر امیرآباد کشتی‌های تا ۲۰۰۰ تنس را پشتیبانی می‌کند. با کاهش ترافیک دریایی خزر، مسله لاریزی در بنادر از اهمیت زیادی برخوردار شده به طوری که سهم هزینه‌های لاریزی در بندر افزایش یافته است. اما تنها مساله بندر امیرآباد لاریزی نیست. شیب و فراز منطقه فیروزکوه و قدیمی بودن مسیر ریلی به علاوه مشکلات فنی در طول بافت شده است. تا استفاده از این مسیر ریلی به عنوان پشتیبان لجستیک بندر امیرآباد یا مشکل موجه شود.

دومین بندر مهم ایران در دریای خزر بندر تازی است. البته در سال‌های اخیر توجه کاسین در فاصله بسیار کوتاه این بندر تازی، سبب شده است تا بتوان برای آینده این منطقه امیدوار بود. توسعه شهری زیررمان مجموعه بندر که موجب شده است تا این بندر توسط بیشتر از این توسعه یابد. اما با توسعه مجموعه کاسین در نزدیکی آن می‌توان گفت مساله توسعه بندر در گیلان تا حدودی رفع خواهد شد. بندر تازی دارای ۱۵ اسکله است و توانایی پشتیبانی از کشتی‌های با ظرفیت هزار تن را دارد. ست ظرفیت اسمی بندر تازی براساس اطلاعات سازمان بنادر و دریانوردی ۱۱ میلیون تن در سال است. اما چنان که پیش تر گفته شد، این بندر در سال ۱۴۰۲، عملکردی بسیار کمتر از ظرفیت اسمی خود داشته است (۱٫۸ میلیون تن). برخلاف بندر امیرآباد، مسله لاریزی به عنوان مساله‌ای محدودکننده مطرح نیست، بلکه تنها توسعه محدوده شهری زیررمان بندر که توسعه میسر نشده است. البته تجار باید انتظار داشت که مسیر فرآیند شست‌شوی از سخت‌ترین مسیرهای ریلی کشور به جهت شیب و فراز است که این مسیر بر حجم بار قابل انتقال در طول سال اثر خواهد گذاشت. براساس اطلاعات شرکت راه آهن در سخن فرآیند شست‌شوی ظرفیت حمل بار ۶ میلیون تن است.

به منظور اتصال بندر تازی به شبکه ریلی، یک خط آهن به طول ۲۷ کیلومتر از مسیر رشت – استرا به بندر تازی و بندر کاسپین در دست احداث است.

با احداث این خط می‌توان امیدوار بود که اهمیت ایران در کریدور شمال – جنوب افزایش یابد. بندر کاسین در کنار بندر تازی با سهم ۲۰ درصدی بندر شمالی ایران را در ترانزیت افزایش دهد. مساله مهم در کنار اتصال بندر تازی به شبکه سراسری، توجه ویژه دولت به مسیر رشت – استراست است که به رقم اهمیت راهبردی آن، با توجه به مسائل سیاسی با کشور جمهوری آذربایجان و همچنین مشکلات فنی این مسیر، باید تمرکز بیشتر بر خط بندر تازی و کاسین باشد. زیرا این مسیر بسیار کوتاهتر است. ۲ تازی به عبور کشور ثالث ندارد و سرعت انتقال ۷۰ کیلومتر از افزایش می‌یابد.

امانه یاقین بحران اوکراین و تنش‌های فراه‌های غرب علیه روسیه می‌تواند ایران را به یکی از مسیرهای مهم ترانزیتی این کشور برای دسترسی به اقیانوس هند تبدیل کند. زمانی که توافقنامه کریدور شمال – جنوب میان سه کشور ایران، هند و روسیه در اوایل قرن جدید امضا شد، هیچ کدام از طرفین فکر نمی‌کرد که مساله اوکراین کشی کریدور شمال – جنوب را پس از یک دهه و نیم مجددا روشن کند. تاز روسیه به بازاریابی آسیای به جای اروپا در حال افزایش است. در صورت ادامه یاقین بحران اوکراین آن، با توجه به دستورالعمل روسیه به دنبال تسهیل دسترسی خود به اقیانوس هند خواهد بود که ایران در صورت توسعه زیرساخت‌های خود مخصوصا در کرانه دریای خزر می‌تواند یکی از گزینه‌های مهم روسیه باشد.

با توجه به زمان رسیدن و وقوع بسیار خط رشت – استرا، گزینه جایگزین و بهینه توسعه زیرساخت‌های بندر تازی و کاسین خواهد بود. بندر امیرآباد به عنوان ماه فلات و محصولات غله به خوبی می‌تواند ایفای نقش کند و بندر تازی و کاسین می‌توانند توسعه بخش کانتینری را در اولویت قرار دهند. به این ترتیب همان گونه که در حلقه فارس، بندر شهید رجایی بیشتر بخش کانتینری و بندر امام خمینی (ره) بخش غله را پشتیبانی می‌دهد، برای بندر امیرآباد و بندر تازی نیز می‌توان این مساله را در دستور کار قرار داد.

باید متذکر شد اگر دولت فاقد کریدور شمال – جنوب را تهیه کند، نارد باید با توجه به محدودیت منابع مالی، بهترین تصمیم ممکن را اتخاذ کند و پروژه‌های سنگین با موقع زیاد را تا زمان مناسب متوقف سازد.

آگهی مفقودی

برگ سبز موتور سیکلت توان ۱۲۵ مدل ۱۳۸۵ پلاک ۴۶۸ ایران ۴۲۲۷۲ بنام علی محمد بهرامی شماره موتور ۲۲۶۶۲ – ۸۵۰ شماره تنه ۷۸۵۳۹۳ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی مفقودی

برگ سبز تاکسی پیکان مدل ۱۳۷۹ پلاک ۱۸ ایران ۶۹۷ تنام محمد ابراهیم کارگر قجربابی شماره موتور ۱۹۷۲۸۱۹۷ NAAS۵۰۱۱۲ شماره ساسی ۷۹۴۲۹۷۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی مفقودی

برگ سبز پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۸۹ پلاک ۸۲ ط ۱۱۲ ایران ۶۷ بنام ثنائیلی پور شماره موتور ۷۴۶۵ – ۱۳۳۸۹۰۰ NAAP۴۱FD۲AJ۲۸۴۸۰۱ شماره ساسی ۷۹۴۲۹۷۲۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می گردد

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو وانت سایپا تیپ ۱۵۱ مدل ۱۳۹۳ شماره موتور ۵۲۱۱۹۹۴ و به شماره ساسی ۹۲۸۸۰۱ E۵۰۱۱۰۰ NAS شماره پلاک ۴۶ ایران ۱۲۸ ل ۱۹ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو پیکان وانت تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۹۲ شماره موتور ۰۰۳۵۸۲۳ و ۱۱۸ پ و به شماره ساسی ۳۲۳۶۰۱ NAAAT۳AA۷DG شماره پلاک ۵۶ ایران ۱۹۷۸ ۴۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.



عملگر در خشان رو دیگر: ستاره دیوانه آلمان!



آنژوین رو دیگر ستاره بی‌چون و چاری تیم ملی آلمان در بازی برابر دانمارک بود.
 به گزارش «ورزش سه» دیدار دو تیم آلمان و دانمارک در حال به پایان رسیده که رویدگر روی زمین گل پیروزی‌بخش تیمش را برای صعود از مرحله یک هشتم رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ به ثمر رسانده است. این واکنش مدافع آلمانی پس از نمایش درخشان و دریافت جایزه بهترین بازیکن زمین بود.
 آمارها هم همگی حاکی از عملکرد خوب او در این بازی هستند؛ ۱۳ بازنس‌گیری توپ، دفع چهار شوت در مجموعه جریمه، دو ساتر کلیدی در محوطه جریمه، دو تکل و پیروزی در تمامی نبردهای هوایی. این عملکرد خوب او از چشم کارشناسان یوفا و همچنین هم تیمی‌هایش که پس از پایان بازی او را در آغوش گرفتند دور نماند.
 رویدگر در حالی در دیدار برابر دانمارک در مرحله یک هشتم یورو حضور پیدا کرد که به دلیل مصدومیت از ناحیه ماهیچه در دو جلسه تمرینی آلمان غایب بود. در واقع او در این بازی هم با پاندازی روی هسرتینگش در زمین حاضر شد اما هیچ چیزی مانع از درخشش او نشد. به نظر می‌رسد که این بازیکن یک غول واقعی است و در طول بازی هم به خوبی این موضوع را نشان داد و در نهایت توانست بدون هیچ مشکلی این دیدار را به پایان برساند.
 این ستاره آلمانی همچنین کارت زردی در این بازی دریافت نکرد و به این ترتیب می‌تواند در بازی مرحله یک چهارم نهایی هم در ترکیب تیم ملی کشورش به میدان برود. جالب است بدانید که او از دیدار اول برابر تیم ملی اسکاتلند یک کارت‌هت است اما توانسته است شرایط را مدیریت کند تا تیم ملی آلمان را تنها نگذارد.
 تاکنون پیش از این بازی گفته بود که رویدگر بازیکنی کلیدی برای تیمش است و ارزش صبر کردن را دارد او در تیم ملی آلمان هم مانند رفال مادرید فراتر از یک مدافع به حساب می‌آید. کارلو آنچولتی پیش از این گفته بود که رویدگر یک رهبر واقعی در تیم او است که نقش کلیدی را در زمین ایفا می‌کند و همیشه آماده دفاع از تیم است. اتفاقی که در بازی برابر دانمارک هم رخ داد.
 رویدگر در حمله هم بازیکن بسیار مهمی است و این توانایی‌ها را دارد که توپ را به خط حمله برساند و یا ارسال پاس‌های بلند شرایط را برای همپایان تیمش بهبود ببخشد. مانع از عملکرد خوب مدافعان حریف شود او در دقیقه ۱۰ بازی شب گذشته تئیی را برای هاورتز فرستاد اما اشمالیکل مانع از گل شدن این توپ شد.

پایان کار دختران زیر ۱۸ سال بسکتبال با شکست بر ابر ساموا

تیم بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال که در مرحله مقدماتی رقابت‌های دیوین B کاپ آسیا موفق به شکست ساموا شده بود، نتیجه دیدار برابر این تیم در مرحله رده بندی را واگذار کرد. به گزارش خبرنگار مهر، دیدار تیم‌های بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران و ساموا در مرحله رده بندی رقابت‌های دیوین B آسیا یکشنبه ۱۰ تیر در چین برگزار شد. در این دیدار، دختران بسکتبال ایران با نتیجه ۶۴ بر ۵۹ مغلوب حریف خود شده و از دستبای به جایگاه سوم بازمانند.
 تیم بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال در حالی مقابل ساموا در دیدار رده بندی مسابقات دیوین B آسیا شکست خورد که در مرحله گروهی همین رقابت‌ها موفق به شکست این تیم شده بود. تیم بسکتبال دختران زیر ۱۸ سال ایران با شکست برابر لیان از صعود به فینال مسابقات دیوین B آسیا بازماند و به دیدار رده بندی آمد. این تیم در مرحله مقدماتی و پیش از ساموا مقابل هنگ کنگ و قرقیزستان پیروز شده بود.

فساد فوتبال از لیگ دسته اول شروع شد مگر می‌شود مسئولان بی‌خبر باشند



سرمربی فصل آینده تیم فوتبال نفت و گاز گچساران با تاکید بر این که تعداد زیاد تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول باعث فرسایش شدن این لیگ شده است گفت: فساد در فوتبال از همین لیگ شروع شد.
 به گزارش خبرنگار مهر، رقابت‌های لیگ دسته اول فوتبال کشور در فصل آینده با حضور ۱۸ تیم برگزار خواهد شد و تیم‌های حاضر در این رقابت‌ها برای کسب نتیجه مطلوب خود رقابت خواهند کرد. لیگ دسته اول در حالی برگزار خواهد شد که در چند وقت اخیر تحت اشباع مسائل مختلفی بوده است که مهم‌ترین آنها موضوع ازد و پندها و فساد است که موجب نگرانی تیم‌ها، طرفداران و علاقمندان به فوتبال شد. علاوه بر این چالش‌هایی مانند کیفیت به چندان مطلوب تجهیزات و سخت‌افزارهای تیم‌ها، پوشش رسانه ای و کیفیت داوری‌ها از ذغدغه‌های اهالی لیگ دسته اول است. داریوش یزدی که در فصل آینده هدایت تیم فوتبال نفت و گاز گچساران را برعهده خواهد داشت در گفت و گو با خبرنگار مهر به بررسی مشکلات و مسائل موجود در لیگ دسته اول پرداخت.
فرسودگی لیگ زیاد است
 وی در خصوص کیفیت فنی لیگ دسته اول گفت: با توجه به شرایطی مانند کیفیت پدسازی‌ها و دانش فنی که در فوتبال ایران وجود دارد حضور ۱۸ تیم آن هم در یک گروه کار را برای تیم‌ها سخت می‌کند ما شاهدیم که برخی تیم‌ها در انتهای فصل توان لازم را چه به لحاظ آدمی جسمانی و چه به لحاظ مسائل مالی ندارند و تعداد زیاد تیم‌ها باعث می‌شود استهلاک و فرسودگی لیگ افزایش پیدا کند.
تعداد تیم‌ها در لیگ دسته اول زیاد است
 وی به خواش موجود در فوتبال لیگ دسته اول هم اشاره کرد و گفت: حواشی در لیگ دسته اول زیاد است و بر اصل فوتبال مسئولی می‌شود. پیشنهاد من به فدراسیون فوتبال این است که در فصل آینده تعداد تیم‌ها را کمتر کند. همانطور که قرار نیست در همه استان‌ها به لحاظ کشاورزی ما مرکبات داشته باشیم طبیعتاً قرار نیست در همه استان‌ها فوتبال سطح اول وجود داشته باشد.
سطح کیفی مسابقات به گونه ای است که در فصل گذشته چند تیم برای رسیدن به لیگ برتر تجهیز شده بودند و ۲ تیمی که نسبت به دیگر تیم‌ها شایستگی بیشتری داشتند جواز صعود به لیگ برتر را کسب کردند. البته با این وجود، این تیم‌ها هنوز جواز بازی در ورزشگاه‌های خانگی خود را برای فصل بعد کسب نکرده‌اند و باید شکلی توانست‌اند تیم‌ها را لیگ‌های بالاتر بیاورند تا فرستند و یا

شهریور جهنمی در انتظار فوتبال ایران!

باشکلیفی تیم‌های لیگ برتری درباره شروع لیگ بیست و چهارم باعث شده تا تیم‌های لیگ برتری زمان دقیق و مشخصی برای شروع تمرینات پیش فصل خود نداشته باشند.
 به گزارش «ورزش سه» در حالی که چیزی حدود یک ماه از پایان فصل لیگ برتر دوره بیست و سوم گذشته اما هنوز خبری از اعلام رسمی سازمان لیگ درباره شروع فصل تازه لیگ بیست و چهارم نیست. همین مسئله نیز باعث شده تا تیم‌های لیگ برتری غالباً زمان مشخصی برای شروع تمرینات پیش فصل خود نداشته باشند. مسئله تجهیز ورزشگاه‌ها به دوربین‌ها و تجهیزات مربوط به سیستم کمک داور ویدئویی و دیگر مشکلات زیرساختی استادیوم‌های لیگ برتری مهمترین معضل برای شروع به‌موقع فصل جدید لیگ برتر است اما غیر از این، آنچه باعث سرگیجه مسئولان کمیته مسابقات سازمان لیگ خواهد شد مصافد شدن شروع احتمالی فصل تازه با رقابت‌های مقدماتی جام جهانی، لیگ قهرمانان و لیگ نخچیان آسیا خواهد شد. بطورنی که پیش‌بینی می‌شود یک شهریور گذشته و عجیب در انتظار فوتبال ایران باشد.
 قرار بود رقابت‌های لیگ برتر دوره بیست و چهارم از تاریخ ۲۴ یا ۲۵ مردادماه آغاز شود اما به احتمال فراوان مسئله تجهیز ورزشگاه‌ها باعث خواهد شد این اتفاق حدود سه تا چهار هفته به تعویق بیفتد. اما شرایط تقویم و مسابقات پیش رو برای تیم ملی فوتبال و تیم‌های باشگاهی حاضر در تورنمنت‌های آسیایی سطح قاره به گونه‌ای است که برنامه ریزی را برای سازمان لیگ بشدت دشوار خواهد کرد هر چند در آخرین جلسه تزی‌ها و اخبار شنیده شده فصل تازه لیگ برتر بعد از دو بازی تیم ملی در هفته‌های اول و دوم مقدماتی جام جهانی برگزار خواهد شد که اگر اینگونه باشد دو ماه و نیم درنگ تا شروع فصل جدید این رقابت‌ها فاصله داریم و طبیعی است که تیم‌ها برای شروع تمرینات پیش فصل جلوه‌ای نداشته باشند.
اما دشواری برنامه‌ریزی را می‌توان در موارد و موضوعات زیر لمس کرد:
 - دیدار پلی آف لیگ نخچیان بین تیم‌های سیاهان و شیاب الاهلی امارات در تاریخ ۶ اگوست (۱۶ مرداد) برگزار خواهد شد و این یعنی که سیاهان حداقل باید یک ماه قبل از این بازی تمرینات پیش فصل خود را آغاز کرده و کار سخت‌تری نسبت به سایر تیم‌ها خواهد داشت.
 - ۴ شهریورماه مصافد یا اربعین خستی (ع) و ۱۲ شهریورماه مصافد یا السوروز رحلت پیامبر اکرم (ص) است که این دو مناسبت، کار برنامه‌ریزی برای شروع فصل تازه لیگ برتر را دشوار خواهد داشت.
 - اولین بازی تیم ملی مقابل اترکستان در هفته نخست دور سوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۴ روز ۱۵ شهریورماه مقابل اترکستان برگزار خواهد شد و احتمالاً حداقل یک هفته قبل از این بازی، تیم ملی در اردو خواهد رفت و این مسئله نیز شروع فصل جدید لیگ برتر را با چالش مواجه خواهد کرد.
 - دومین بازی تیم ملی در هفته دوم مسابقات مقدماتی جام جهانی روز بیستم شهریورماه در امارات مقابل تیم ملی اترکسور برگزار خواهد شد اما اینکه تیم ملی در شرایطی وارد مسابقات مهم خود خواهد شد که لیگ برتر هنوز شروع نشده می‌تواند یک معضل برای قلعه‌نویس و همکارانش باشد.
 - طبق گفته‌های رسانه‌ها هفته اول لیگ بیست و چهارم بعد از دومین بازی تیم ملی در امارات برگزار خواهد شد که زمان کافی برای برگزاری این هفته وجود ندارد. طبق آنچه شنیده شده مسابقات هفته اول قاعدتاً باید در تاریخ ۲۲ و ۲۳ یا ۲۴ شهریورماه برگزار شود.
 - هفته اول رقابت‌های سطح دوم باشگاهی آسیا یا همان لیگ قهرمانان در روزهای ۱۶ و ۱۷ سپتامبر (۲۶ و ۲۷ شهریورماه) برگزار می‌شود که تراکتور نیز نماینده فوتبال ایران در این رقابت‌هاست و چنانچه سیاهان در پلی آف لیگ نخچیان شکست بخورد نیز راهی این رقابت‌ها خواهد شد.
 - هفته اول رقابت‌های لیگ نخچیان با حضور پرسپولیس و استقلال و احتمالاً سیاهان در تاریخ ۱۶ و ۱۸ سپتامبر (۲۶ و ۲۸ شهریور) برگزار خواهد شد. اگر این تیم‌ها بدون ورود به فصل تازه لیگ برتر وارد لیگ نخچیان شوند یک مشکل خواهند داشت و اگر تنها دو سه یا نهایتاً چهار روز بعد از نخستین بازی فصل لیگ برتر در آسیا به میدان فرزند نیز مشکلات دیگری سراغشان خواهد آمد. این معضل در ماه‌های مهر و آبان نیز گریبان برنامه‌ریزی مسابقات باشگاهی را خواهد گرفت چرا که در هر دو ماه نخست پاییز هم تیم ملی هر ماه دو سلیقه در مرحله مقدماتی جام جهانی برگزار کند هم نمایندگان باشگاهی در رقابت‌های لیگ نخچیان و لیگ قهرمانان باید به میدان بروند که برنامه ریزی برای شروع فصل تازه لیگ برتر و چین مسابقات هفته به هفته فصل تازه را با توجه به برنامه‌های تیم ملی و نمایندگان آسیایی فوتبال ایران بسیار دشوار خواهد ساخت.

بنزما دوست دار در عربستان جبران کند



هواداران الاتحاد عربستان منتظر بازگشت کریستیانو بنزما به عربستان برای حضور در تمرینات این تیم خواهند بود.
 انصهار پرچانی در در لیگ عربستان پشت سر گذاشت.
 او که در طول فصل با نونسواتو و ماریسلو گایاردو به مشکل خورد، موفق شد عملکرد خوب خود در رزال مادرید را در عربستان هم تکرار کند و در نهایت هم هفته‌های پایانی لیگ مسابقات لیگ را هم به دلیل مصدومیت از دست داد.
 با این حال منبیت جدید الاتحاد اعلام کرد که این باشگاه به قرارداد خود با کریستیانو به عنوان یکی از ستاره‌های فوتبال عربستان و قلب‌های فوتبال این کشور پایبند خواهد بود و او فصل آینده هم در الاتحاد حضور خواهد داشت.
 بنزما صهبرتی از خود در یک سال گذشته بیشتر کرد که نشان دهنده با قدرت تمرینات بندنی خود انفرادی می‌کند تا با آمادگی کامل به تمرینات اتحاد بازگردد. این تصمیم در شرایطی از سوی ستاره فرانسوی منتشر شد که او در روزهای اخیر به شدت در شبکه‌های اجتماعی مورد انتقاد هواداران الاتحاد که معتقد بودند او باید جدیت تمرینات خود را برای بازگشت پر قدرت و جبران عملکرد ضعیف خود در فصل گذشته دنبال نمی‌کند قرار گرفته بود.
 بنزما در فصل گذشته در ۳۹ بازی در ترکیب الاتحاد به میدان رفت که در این مدت تنها ۱۲ گل زد و ۸ پاس گل داد.

درخواست نوپل از ساوتگیت: این سه بازیکن را عوض کن



گری نوپل، استادیو تیم ملی انگلیس، معتقد است که ساوتگیت باید پیش از بازی مقابل لاسوگک در مرحله یک شانزدهم یورو ۲۰۲۴ به تغییر در ترکیب تیم ملی انگلیس ایجاد کند. درخواست نوپل از ساوتگیت این است که بازیکنان را عوض کند.
 به گزارش «ورزش سه»، با وجود صدرنشینی خوب خود، عملکرد ضعیف سه تیرها در مرحله گروهی باعث نگرانی هواداران و کارشناسان شده است. نوپل یکی از منتقدان سرسخت تیم ملی انگلیس در این تورنمنت بوده و بر این باور است که ساوتگیت پس از سه نمایش کپتچرک، باید با اولین تریت‌الکساندر-آزولدا کهبی مینوو کوپل پالمه به جای کایل واکر، کال لاکر و بوکایوسا که تیم خود را متحول کند. نوپل در یادداشت خود با عنوان «Stick to Football» توضیح داد: «زرت به ما در استفاده بیشتر از توپ در خط دفاع کمک می‌کند و با پاس‌ها و ضربات ایستگاهی خود، تهدیدهای برای حریف ایجاد می‌کند. مینویچات‌تحرک بیشتر در تیم ما می‌شود. همانطور که در بازی قبلی دیدیم.»
 او در ادامه افزود: «زرت حال حاضر من کیل پالمه را هم در ترکیب اصلی قرار می‌دادم. قطعه فوق‌العاده و ساکا را به همراه کین از لیتا به میدان می‌فرستادم. آن‌ها چهار بازیکن هجوسی هستند که هفته انتخاب می‌کردند اما پالمه چنان رمت و بااستعداد به نظر می‌رسد که نمی‌توان او را نادیده گرفت. من از اینکه هر کدام از آن‌ها را بیرون بگذارم احساس ناراحتی می‌کنم. نمی‌توانم نام کلدانیک را نمیکنم. شینکم. شاید ساکا بیرون گذاشتن ساکا هم به خاطر اینکه بازیکن درخشانی است. برایم ناخوشایند است.»
 عملکرد نامید کننده انگلیس در یورو ۲۰۲۴ باعث شده است تا بسیاری انتظار و درخواست تغییرات گسترده از ساوتگیت در بازی بعدی را داشته باشند. سرمربی انگلیس با مشکل گنجاندن همه ستارگان خود در یک تیم رزن و هجوسی مواجه است و ممکن است مجبور شود یکی از بازیکنان بزرگ خود را از اینکمنت‌شن کپبی مینوو کوپل به بازی قبلی به عنوان بازیکن تعویضی خودش درخشان به شدت برای حضور در ترکیب اصلی احتمال به نظر می‌رسد. در حالی که پالمه در مقابل لاسووی با تعویض به میدان آمد و چرقه‌های نزد اما خط حمله همچنان کند و بی برنامه و بی‌ماند ساوتگیت با واکنش کلیدی زیادی روبروست.

فدراسیون بسکتبال به مربیان ایرانی دهن کجی کرد



قاسم کبانی، کارشناس بسکتبال با بیان اینکه اتفاقات یک سال اخیر و واکنش امروز مربیان داخلی نتیجه جذب یک مربی ضعیف است، گفت: فدراسیون با این کار به ایرانی‌ها دهن کجی کرد.
 به گزارش خبرنگار مهر، انتخاب سرمربی برای تیم ملی بسکتبال و گردایی که فدراسیون را در خود فروبرده است، منت بزرگی است از نمونه خراب که تاکنون‌های چند سال اخیر را روی این رشته لوار کرده است.
 بسکتبال که زمانی داعیه قهرمانی آسیا را داشت، با همین عنوان وارد المپیک شد و با تکیه به «هدایت مدیر» و «بازیکنانی از «حسن طاشی» پیسرو در ادعا و آقای ویسج که انتقارات بود و حتی تا معرفی بازیکن به لیگ معتبر و حرفه‌ای NBA هم پیش رفت، حالا به جای رسیدن که در ورزش ایران و آسیا محلی از اعراب ندارد. گزینه انان باید تیم ملی درگیر آماده سازی حضور در المپیک بود نه کش و قوس انتخاب سرمربی.
 این انتخاب به خاطر «چه گفتن گزینه‌های ایرانی به چالشی کم سابقه در بسکتبال ایران تبدیل شده است که انتظارها برآمده عملکرد فدراسیون و اغلب آن در یک دو سال اخیر را گسترش‌دهنده کرده بود و بعد از تاکن‌ها‌ها را رده ستی پایه‌از دست رفتن سهمیه المپیک، حضور کم فروغ در بازی‌های آسیایی و حواشی متوالی در لیگ برتر که اوج آن در دیدار نهایی فینال نیمه در حضور و بر ورزش عیان شد، پیچیده شدن منالده سرمربی تیم ملی، جای هیچ گونه دفاعی از عملکرد فدراسیون بسکتبال باقی نگذاشت. آنگونه که قاسم کبانی، کارشناس و پیشکسوت بسکتبال هم لب به میدان گشوده است.

کسانی که در زمان مرحوم محمود مشحون با فدراسیون بسکتبال همکاری داشت و هدایت تیم‌های نوجوان و جوانان را در کارنامه دارد، طی دو سال گذشته اظهارنظری در رابطه با بسکتبال و عملکردش در بخش‌های مختلف نداشت اما روند انتخاب سرمربی تیم ملی و واکنش گزینه‌های ایرانی به آن که خیرگزاری بود در گزارش با عنوان «فدراسیون بسکتبال در گردب انتخاب سرمربی / دلیل نه ایرانی‌ها چیست؟» به آن پرداخت. به‌نامی‌شد برای تغییر رویکرد این کارشناس بسکتبال پوشکستن سکوت طولانی‌اش. قاسم کبانی در گفت و گو با خبرنگار مهر از برای خود از چالشی که این روزها فدراسیون بسکتبال برای انتخاب سرمربی درگیر آن شده است و مطرح کرد و در ادامه عملکرد فدراسیون و سیاست آن را مورد ارزیابی و نقد قرار دارد. وی در هر بخش به لایه‌های اشاره داشت که به زعم وی دلیل حال و روز تاز بسکتبال است و دور شدن این رشته از ورزش‌های اوجش. قاسم کبانی، پیشکسوت بسکتبال تاکید دارد که دلیل واکنش امروز مربیان داخلی برای هدایت تیم ملی به تصمیم فدراسیون در جذب مربی مربوط می‌شود.
دهن کجی به مربیان داخلی با استفاده همبر ضعیف
 گفت وگو با این کارشناس از جدیدترین اتفاق قابل تامل در بسکتبال یعنی پاسخ منفی گزینه‌های ایرانی و بسته شدن پرونده آنها برای هدایت تیم ملی آغاز شد. وی دلیل این واکنش مربیان داخلی به پیشنهاد هدایت تیم ملی را تصمیم قبلی فدراسیون برای انتخاب سرمربی عنوان کرد و گفت: فکر می‌کنم در مجموع فدراسیون برای درختن انتخاب سرمربی ایرانی است. چالشی سخت داشته باشد دلیل این است که یک سال پیش فدراسیون به هر دلیلی مربیان داخلی را نادیده گرفت و به جای آنها «هاکان دمیر» را جذب کرد که قابلیت‌های بالایی نداشت. او مربی ضعیفی بود اما فدراسیون فدراسیون رسماً به میدان داخلی دهن کجی کرد.
فدراسیون مربیان داخلی را تحقیر کرد
 وی با تاکید بر اینکه همیشه به مربیان خارجی و به کارگیری آنها برای تیم ملی اعتقاد داشته است، ادامه داد: دمیر اما در حد مربی درجه دو هم نبود. نمی‌دانم چه دلیلی باعث انتخاب او شد اما فکر می‌کنم تنها دلیلی چنین گزینه‌ای برای تیم ملی نبود انتخابش بود. این بود که مربیان داخلی را تحقیر کنند.
سراغ مربی بزرگ نرفتنند چون خودشان بزرگ نبودند
 کبانی در این زمینه یادآور شد: آدم‌های خودشان بزرگ یا هم طراز خود یعنی با آدم‌های بزرگ کار می‌کنند. کسی که خودش بزرگ نیست سراغ گزینه‌های بزرگ برای همکاری نمی‌رود. این دقیقاً اتفاقی بود که در

قابل پیش‌بینی بود. اما مهران حاتم‌ی که اهل ماسانات است، نه تنها در نظر داشته باشد که از میان گزینه‌های خارجی هم، یکی مغرب‌زبان کرده است و دیگری هم هنوز پاسخ‌ی نلاده است، قطعاً میبایست که گزینه هدایت تیم ملی بسکتبال شدند، تحقیق کردند که قبلاً چه کسی سرمربی بود و قرار است آنها جای چه کسی بروند برای مربیان بزرگی مانند شاهین طبع و حاتم‌ی سنگین است که یک دوره به خاطر یک مربی ضعیف‌تر از خودشان، نادیده گرفته شوند و حالا جای او بیاوند.
فرار روه جلویا چون کردن ترکیب تیم ملی
 سخت‌گیری بیشین فدراسیون بسکتبال به چالش ترکیب تیم ملی به عنوان دیگر موردی که سه راره مربیان داخلی برای همکاری با فدراسیون است، اشاره داشت. وی در این زمینه به کنار گذاشتن محمد جمشیدی از ترکیب تیم ملی بسکتبال در ریزه‌های اخیر مانند انتخاب المپیک بازی‌های آسیایی و انتخابی کاپ آسیا و در کل چون شدن ترکیب تیم ایرانی اشاره و تاکید کرد که فدراسیون برای فرار روه جلویا چنین تصمیماتی را گرفت. کنار گذاشتن محمد جمشیدی تصمیم همبر نبود
 وی در این زمینه یادآور شد: محمد جمشیدی در شرایطی به اردوی تیم ملی دعوت نمی‌شد که بهترین بازیکن لیگ بود. نمی‌توانم قبول کنم که عدم دعوت او تصمیم خود هاگان نمیر بوده است. دمیر مربی ضعیفی بود اما بسکتبال را بلد بود. مگر می‌شود یک مربی از بهترین بازیکن لیگ، چشم‌پوشی کند.
تیم را جوان کردند تا انتقارات را کم کنند
 کبانی افزود: در حق محمد جمشیدی خیلی علس ناخفی شده، اینکه بازیکنی با این قابلیت‌ها از ترکیب تیم ملی کنار گذاشته، حق الناس بود. دمیر هم در حلق محمد جمشیدی کمترین سهم را داشت. آلمان رنگه هم بازیکن بود که بی دلیل از ترکیب کنار گذاشته شد. در کل این بازیکن را کنار گذاشتند و تیم را جوان کردند تا بهانه‌های برای ناگامی داشته باشند و بچینند که از این تیم‌جون، انتظاری نمی‌رفت.
به اعتقاد کبانی، تغییر ترکیب تیم ملی و حذف محمد جمشیدی اقداماتی خارج از تصمیم دمیر بود که مربیان ایرانی حاضر به پذیرش آن نیستند
مربی داخلی ترکیب تیم ملی فدراسیون را قبول نمی‌کند
 این کارشناس بسکتبال در ادامه به ارتباط ترکیب تیم ملی با پاسخ منفی گزینه‌های ایرانی برای همکاری با فدراسیون بسکتبال اشاره کرد و گفت: این را در نظر بگیرید که مربی ایرانی نخواهد ترکیب تیم ملی فدراسیون را قبول کند و اجازه حذف بازیکن بزرگ را ندهد. همین مسئله چالش خواهد شد. اصلاً چه بسا در مذاکرات این موضوع اعلام شده که از همان ترکیب کار کنید و همین هم باعث عدم توافق شده است. مربیان ما بزرگ هستند و قبول نمی‌کنند که ترکیبی به آنها تحمیل شود.
کمک تصمیمی مانع همکاری مربی داخلی
 سرمربی پیشین تیم بسکتبال جوانان به موضوع انتخاب کمک سرمربیان تیم ملی به عنوان سومین عامل که در عدم همکاری گزینه‌های داخلی هدایت تیم ملی بی تأثیر نبوده است، اشاره کرد و یادآور شد: در بسیاری موارد به یک گزینه پیشنهاد سرمربیگری می‌دهت. بعد می‌خواهند خودشان کمک‌های او را انتخاب کنند. مشخص است که مربی بزرگ و برجسته داخلی این شرایط را قبول نمی‌کند به خصوص با لحاظ کردن شرایط فعلی فدراسیون و کسانی که در آن مسئولیت دارند.
قاسم کبانی در ادامه گفت و گو با خبرنگار مهر به ارزیابی عملکرد جوان داوری از سال ۱۴۰۰ که متصدی فدراسیون بسکتبال پرداخت و انتقادات نسبت به او و به ویژه تصمیم گیری‌هایش در انتخابات پرداخت. این اصحاب را همراه با انتقاداتی که از کمیته فنی فدراسیون و همچنین جوشی فینال لیگ برتر داشته، در بخش دوم گفت و گو با وی منتشر می‌شود.



واشنگتن از ارمنستان و آذربایجان برای نشست آتی ناتو دعوت کرد



دستار وزیر امور خارجه آمریکا گفت، واشنگتن از جمهوری آذربایجان و ارمنستان برای شرکت در نشست شرکای خود در چارچوب اجلاس سران ناتو که قرار است در واشنگتن برگزار شود، دعوت کرده است.

به گزارش ایسنا، جیمز اوبراین، دستار وزیر امور خارجه آمریکا در امور اروپا و اوراسیا، طی یک نشست توجیهی در پاکو، خاطرنشان کرد که ایالات متحده جمهوری آذربایجان و ارمنستان را به نشست شرکای خود در چارچوب اجلاس ناتو که در واشنگتن برگزار می‌شود، دعوت کرده است. به‌رغم آنکه گفت‌وگوهای پراکنده‌ای میان جمهوری آذربایجان و ارمنستان بر سر تعیین مرزها در جریان است، تنش‌ها میان این دو همسایه منطقه قفقاز همچنان بالاست و هر از گاهی ۲ طرف یکدیگر را به نفی آتش‌بس و تیراندازی مرزی متهم می‌کنند.

به گزارش آرم‌پرس، نشست آتی سران ناتو در واشنگتن، به مناسبت هفتاد و پنجمین سالگرد این اتلاف امنیتی غربی است.

اوبراین در جریان سخنرشی به پاکو با مقامات جمهوری آذربایجان دیدار داشت تا در مورد مسائل منطقه‌ای از جمله روند صلح بین ارمنستان و جمهوری آذربایجان گفت‌وگو کند.

معاون وزیر خارجه آمریکا گفت: «متونی یلینک (وزیر امور خارجه آمریکا) میزبان میزبان برای همه شرکای ناتو است. این شامل ارمنستان و آذربایجان هم می‌شود، بنابراین ما انتظار داریم که هر ۲ طرف در آن شرکت کنند. این نشست در سطح وزرای خارجه است. بنابراین آنها به همراه سایرین، در مجموع ۳۰ شرکت، شرکت خواهند کرد.»

وزارت خارجه ارمنستان به سرعت شرکت لیوان در این رویداد را تایید کرد. رزور پنجمین خبرگزاری «توران» جمهوری آذربایجان به نقل از منابع دیپلماتیک گزارش داد: «یکول پاشینیان» نخست‌وزیر ارمنستان و «الیام علیاف» رئیس‌جمهور آذربایجان در روز ۱۵ ژوئیه در واشنگتن خواهند بود و ممکن است در آنجا با یکدیگر گفت‌وگو کنند.

وزارت خارجه ارمنستان تایید نکرد که آیا پاشینیان در این مراسم شرکت خواهد کرد یا با علی‌اف گفت‌وگو خواهد داشت یا خیر. ایالات متحده ارمنستان و جمهوری آذربایجان را تحت فشار قرار داده است تا هر چه سریعتر یک معاهده صلح امضا کنند.

نظر اتحادیه عرب درباره حزب‌الله تغییر کرد



اتحادیه عرب اعلام کرد که نظر خود درباره حزب‌الله لبنان را تغییر داده است. به گزارش «هاناگ» به نقل از مهر به نقل از روسیا الیوم، «حسام زکی» دستیار دبیرکل اتحادیه عرب پس از سفر به بیروت اعلام کرد که این اتحادیه، دیگر حزب‌الله لبنان را «سازمان تروریستی» نمی‌داند.

زکی تاکید کرد: تصمیمات گذشته اتحادیه عرب حزب‌الله را سازمانی تروریستی عنوان می‌کرد و به این ترتیب ارتباط این اتحادیه با حزب‌الله قطع شد. دستیار دبیرکل اتحادیه عرب تصریح کرد: کشورهای عضو اتحادیه عرب برای عدم استفاده از این ساختار توافق کردند. این موضوع امکان ارتباط با حزب‌الله را فراهم کرد.

وی افزود: اتحادیه عرب فهرستی رسمی برای ردیختی سازمان‌های تروریستی ندارد و تلاش ندارد که رژیم‌ها و سازمان‌ها را به عنوان سازمان تروریستی بر شمارد.

گفتی است اتحادیه عرب در مارس سال ۲۰۱۶ به درخواست عربستان سعودی و امارات متحد عربی حزب‌الله لبنان را سازمان تروریستی خواند و در پی آن، روابط خود با حزب‌الله را قطع کرد.

السیسی زنگ خطر را درباره جنگ گسترده در منطقه به صدا در آورد



رئیس‌جمهور مصر به شدت درباره گسترش جنگ در منطقه هشدار داد و از جامعه جهانی خواست که اقدام فوری برای ممانعت از این روند به عمل آید.

به گزارش مهر، عبدالفتاح السیسی رئیس‌جمهوری مصر به موقع گیری درباره غزه پرداخت.

رئیس‌جمهور مصر به شدت درباره گسترش جنگ در منطقه هشدار داد و از جامعه جهانی خواست که اقدام فوری برای ممانعت از این روند به عمل آید.

وی اعلام کرد ما بر ضرورت همتایی بین المللی برای دست یابی به آتش بس در غزه و رساندن کمک‌ها به این یاریک به شکل فوری تاکید داریم.

رئیس‌جمهور مصر بیان کرد: یار دیگر هشدار مصر را درباره احتمال گسترش درگیری مورد تاکید قرار می‌دهیم به ویژه که روند تنش در حال افزایش است و به سمت وسوس بسیار خطرناکی حرکت می‌کند.

السیسی افزود: تا جامعه جهانی می‌خواهیم که به منظور جلوگیری از درگیری جدید و بی‌سابقه در منطقه گانه‌های جدی و وسیع بردارد.

دیدگاه‌های اقتصادی پزشک‌ها چیست؟

کتری صورت گرفته است. همچنین وضعیت جمعیت تیر خط فقر بدتر شده که بیشتر شده است. از سوی دیگر مناطق در حاشیه و مرزها به شدت وضعیت نامناسبی دارند؛ لذا برای آنکه بخواهیم این بی‌عدالتی را اصلاح کنیم، پایداری اولویت نخست را پیدا کنیم.

پزشک‌ها معتقد است به راحتی می‌توان نقری ۱۰ میلیون تومان یارانه پرداخت کرد؛ اما لازمی آن، مدیریت تورم و شاخص‌ها، انجام داخلی، کنار گذاشتن دعاها و رسیدن به زبان و نگاه مشترک و همچنین دین مردم محروم است؛ اگر ما وضعیت رشد اقتصاد و اشتغال را درست نکنیم و مشکلاتمان را با دنیا حل نکنیم، راه به جایی نخواهیم برد.

پیگیری توسعه کشور اولویت است.

این نامزد انتخابات در یک میزگرد تلویزیونی با اشاره به نقش سیاست خارجی در اقتصاد و موقع تحریم‌های بین‌المللی گفت: در سیاست خارجی دولت احتمالی خود، شماره‌های دهن پر کن که جیب مردم را خالی نمی‌دهم، شکاری که مردم را از قافله توسعه عقب اندازد نمی‌دهم. در سیاست خارجی، توسعه کشور را پیگیری می‌کنیم. می‌خواهیم از زندگی حداقلی و صرفاً تأمین معیشت بخور نمیر به یک زندگی رضایت بخش و شایسته مردم ایران برسیم.

هر زمانی که قصد مذاکره داشته‌یم نرخ تورم پایین آمد. پزشک‌ها می‌گویند نمی‌خواهیم مردم مردم مردم چشمان به اخبار باشد تا ببیند بیشتر تحریم می‌شود یا نمی‌شود، فردا نرخ دلار بالا می‌رود یا پایین می‌آید. ما می‌خواهیم از هوش مصنوعی تا بهترین صنعت جهانی را به مردم خود ارائه دهیم، ما برای هر طرف کردن مشکلات مردم به همت و انجام ملی و گشایش خارجی نیاز داریم. در رابطه با موضوع رشد اقتصادی و مسئله تحریم، هر زمانی که خواستیم توافق کنیم نرخ تورم پایین آمد و نرخ رشد اقتصادی بالا رفت و هر زمانی هم قصد نداشته‌یم توافق کنیم، نرخ رشد اقتصادی کاهش و نرخ تورم افزایش یافته است.

دست پر در مذاکره بعد از عملیات موشکی می‌معتقد است: اگر نتوانیم تحریم‌ها را برطرف کنیم، مردم می‌توانند راحت زندگی کنند هیچ استد علمی در دنیا وجود ندارد که بگوید کشوری در تحریم بوده و اقتصاد آن رشد کرده است. امروز بعد از ماجرای حملات موشکی به اسرائیل و نشان دادن اقتدار کشور و نظام می‌توانیم با دست بالا بر روی میز مذاکره داشته‌یم. به این حال از زمان جنگ جهانی دوم تا امروز هیچ کشوری بدون سرمایه‌گذاری خارجی و صادرات توانسته رشد اقتصادی داشته باشد.

با اعمال فیلترینگ بسیاری از مشاغل را از دست داده‌یم. این نامزد اصلاح‌طلب مطابق انتظار، در بخش از صحبت‌های خود درخصوص اینترنت گفت: با اعمال فیلترینگ بسیاری از مشاغل را از دست داده‌یم و زندگی میلیون‌ها انسان به هم ریخت. او با اشاره به رونق کاسبی فروشندگان فیلترینگ گفت: تویتر محل آموزش است می‌توانیم بسیاری از علوم را از آنجا یاد بگیریم. اگر من رئیس‌جمهور شوم قطعا در مقابل ممنوعیت‌هایی که اعمال شده و موجب مصیبت شده و موجب تخریب بسیاری از مشاغلی که در فضای مجازی وجود داشت شده است، می‌آیستد این به معنای آن نیست که اگر قرار است در بچران‌های خاصی مداخله شود، مداخله‌ای نشود؛ این مداخلات انجام خواهد شد.

گاز و وضعیت ژئولیتیک از مزیت‌های امروز اقتصاد کشور مسعود پزشکیان، بر مزیت‌های اقتصادی کشور به عنوان فرصت توسعه اقتصادی تاکید دارد و می‌گوید: نفت، گاز و همچنین وضعیت ژئولیتیک از مزیت‌های امروز اقتصاد کشور است، درحالی‌که ما می‌توانستیم در منطقه ترانزیت شرق به غرب باشیم و بیشترین مزیت را در گردشگری و نفت و گاز برای مردم و کشور به ارفغان آوریم اما نتوانستیم این کار را انجام دهیم؛ به این دلیل که هم با خودمان دعوا داریم هم با کسانی که در همسایگی ما هستند.

از تولیدکنندگان بزرگ که آیا برجام و FATF را بد می‌دانند یا خیر. وی در رابطه با موضوع پیامدهای اقتصادی برجام و FATF معتقد است: یک نفر از اتاق بازرگانی سوال کند و ببیند که آیا این افراد برجام و FATF را بد می‌دانند یا خوب، اینکه عده‌ای به اسم کارشناسان هستند و آنها را توجه کرده‌اند بحث جدایی است اما با اعضای اتاق بازرگانی صحبت کنند و ببیند که چه بلایی بر سر تولیدکنندگان و سرمایه‌گذاران ما آمده است؛ اعضای اتاق بازرگانی در جلسه با من می‌گفتند که ما ادما می‌دهیم.

زمان در میادین مشترک این کاندیدای کرسی ریاست جمهوری در رابطه با عدم بهره برداری مناسب از میادین مشترک انرژی کشور می‌گوید: همین الان ما که در دنیا در زمینه گاز و نفت جمعاً اول هستیم در زمستان گاز نداریم به مردم بدهیم و تابستان نیز برق آنها را قطع می‌کنیم؛ بگنجد که ما چقدر در حال فرور کردن در میادین مشترک هستیم؛ قفتر، عمان، امارات و کویت در میادین مشترک سهم خود را می‌برند اما ما اصلا عین خالمان نیست و از این سمت می‌گوییم که فلان شرکت‌ها می‌خواستند با ما فلان کار را بکنند.

نتیجه در نهایت اگر بخواهیم مجورها و دیدگاه‌های اقتصادی مسعود پزشکیان اصلاح طلب که برای اولین بار است در رقابت‌های ریاست جمهوری حضور دارد را به صورت خلاصه تشریح کنیم، ارتباطات مناسب و سازنده با دنیا برای رفع یا کاهش تحریم‌ها، افزایش سرمایه‌گذاری خارجی برای تحقق رشد اقتصادی و اجرای قوانین به جای ایجاد قوانین جدید، پیش از دیگر مجورها مطرح شده و در اولویت برنامه‌های اقتصادی وی قرار دارد.



پیش رود، سرمایه‌گذار از سرمایه‌گذاری و تولیدکننده هم از تولید دست کشیده و منصرف می‌شود.

وی می‌گوید: مگر می‌شود وقتی قیمت تنهایی یک محصول برای تولیدکننده ۱۰ واحد (برای نمونه) تمام می‌شود، به او دستور بدهیم که با قیمت ۸ واحد محصول خود را به فروش برساند و اینکه الان قیمت در کارخانه‌های خودروسازی و بازار آزاد متفاوت است، به خاطر دستوری بودن اقتصاد است.

وضعیت بورس و ارز را تری مسعود پزشکیان از ارز ۳۴۰۰۰ تومانی به عنوان رانت یاد می‌کند. وی معتقد است که این ارز در اختیار هر کس قرار بگیرد باعث ایجاد رانت می‌شود و اگر قرار است دولت پول بدهد و یک عده با رانت، پول را در جای دیگری خرج کنند، همان بهتر که این کار انجام نشود و می‌گوید در رابطه با موضوع ارز، مخالف هر نوع ارز غیر آزاد هستیم. ما در شرایط تروم هستیم و در عین حال قیمت دلار ثابت بود که این وضعیت یعنی هرکس که می‌توانست دلار بگیرد، رانت ایجاد می‌کرد.

وضعیت ارز ترجیحی میحت دیگری بود که پزشکیان یادآور شد و ادامه داد: استناد گزارش رئیس کل بانک مرکزی در ۳۰ فروردین ۱۴۰۳ این بوده که ۳۰ میلیارد دلار ارز به قیمت ۲۸ هزار و ۵۰۰ تومان فروخته شده و ۵۰ میلیارد دلار ارز به نرخ زیر ۴۰ هزار تومان توزیع شده است که معنای این حرف آن است نزدیک به ۶۰۰ هزار همت پول به عده‌ای رانت داده‌یم.

انتقادات جدید از وضعیت بورس مسعود پزشکیان در رابطه با بورس بیشتر متکی به نظر کارشناسان است و می‌گوید برنامه‌ها برای بازار بورس در وهله اول شستین سخن کارشناسان طبق شواهد علمی است.

وی همچنین در صفحه توییتری خود وضعیت بازار سرمایه را به یاد افتاد گرفت و نوشت: «بورس اوراق بهادار بدترین درون خود را در چهارسال گذشته سپری کرده است. مشکل بورس همان مشکل اقتصادی کشور است. دخالت نازاری دولت در کسب و کارها و تحریم‌های بین‌المللی، قرار بود مشکل بورس سه روزه حل شود اما یحی‌ران سه سال کامل ادامه یافت. برای حمایت از بورس نرخ خوراک صنایع را چندبرابر کردند و مصفا را دو ماه در کشوری معاون اول نگه داشتند تا نورچشمی‌ها فرصت کافی برای خالی کردن پرتفویشان داشته باشند. اینطور شد که سقوط بزرگ ارزی بهشت ۱۴۰۲ شکل گرفت.»

دلیل گم شدن پول در کشور عدم شفافیت داده‌هاست. وی با تاکید بر لزوم شفافیت داده‌ها در کشور گفت: اگر داده‌ها در کشور شفاف شود به راحتی می‌توان جلوی قاچاق، زمین خواری، رانت و رشوه را گرفت. من معتقد هستم که باید FATF داخلی کنیم و حداقل کاری کنیم که در کشور ما پول گم نشود. علت گم شدن پول در کشور به دلیل عدم شفافیت در داده‌ها است، این در حالیکه که قوانین مربوط به این موضوع نیز وجود دارد.

افزایش بدهی دولت به بانک مرکزی در چند سال اخیر این نامزد انتخابات ریاست جمهوری در یک میزگرد تلویزیونی با اشاره به شاخص‌های اقتصادی کشور گفت: به استناد من بانک مرکزی، مرکز مدیریت بدهی‌های دولت وزارت اقتصاد و همچنین سازمان برنامه و بودجه و مرکز آمار کشور است. بدهی دولت به بانک مرکزی از آغاز سال ۱۴۰۰ تا پهنم از ۱۱۵ همت به ۳۲ همت رسیده است یعنی ما با بکنک‌ها از هفتاد سال ۴۱۶ همت به ۸۱۹ پتی نزدیک به دو برابر رسیده است. انتشار اوراق مالی طی این سال‌ها ۷۵۲ همت یعنی دو برابر آن چه که در شهریور ۱۴۰۰ وجود داشته است.

پزشک‌ها با اشاره به نرخ تورم بیش از ۴۰ درصد در سال‌های ۱۴۰۱ تا ۱۴۰۲ اعلام تورم برخی اقلام پروتئینی؛ گفت: تورم گوشت قرمز و سفید در ۱۴۰۳، ۷۹.۲ درصد و گوشت ماکیان ۸۰ درصد و ماهی ۶۳ درصد بوده‌است؛ از سوی دیگر رشد اقتصادی کشور در گروه کشاورزی منفی ۲.۲ درصد، گروه صنایع و معادن بدون نفت منفی نیم درصد و استخراج نفت و گاز طبیعی ۲۰ درصد بوده است.

لزوم واردات خودروهای کم مصرف در صورت افزایش قیمت پتین این نامزد ریاست جمهوری این را که می‌گویند او موافق پتین ۲۰ هزار تومانی است اطلاعات غلط دانسته و می‌گوید هر مداخله و هر تصمیمی برای مردم با نظر آنان خواهد بود. اگر روزی قیمت پتین بالا رود باید ماشین‌هایی وارد کنیم که کم مصرف هستند و مردم را مجبور به خرید ماشین‌هایی با مصرف سوخت بالا نکنیم.

این گونه خودروسازان به خود می‌آیند. پتین بیت المال و برای همه است. چرا کسی که در روستا و حاشیه شهر است نباید از یارانه پتین بهره مند شود؟

می‌توان به هر نفر ۱۰ میلیون تومان یارانه داد. مسعود پزشکیان با ارائه‌ی نمودارهای اقتصادی، مصرف دهک‌های پایین و بالای جامعه در رابطه با یارانه‌های انرژی و پتین را وشتناک توصیف کرد او معتقد است که اختلاف بسیاری میان دهک‌های بالا و پایین وجود دارد؛ به کسانی که توانمند هستند، بیشتر امکانات داده شده و به آن‌هایی که ضعیف‌ترند، تخصیص

از دیدگاه‌ها و برنامه‌های اقتصادی مسعود پزشکیان می‌توان به لزوم تعامل با دنیا برای افزایش رشد اقتصادی و همچنین هسان‌سازی فاصله میان تورم با نرخ دستمزدها اشاره داشت. ایست؛ پس از اعلام نتایج انتخابات چهاردهمین دوره ریاست جمهوری و راه‌یابی مسعود پزشکیان به ریاست جمهوری، برنامه‌ها و سیاست‌های دو رقیب تنهایی برای کاهش کرسی ریاست جمهوری، رفع تحریم‌ها و روش‌های توجیه اکثریت عموم قرار دارد. اینکه هر نامزد چه برنامه‌ای برای مدیریت شرایط اقتصادی کشور داشته و تفکر و نگاه اقتصادی وی در میان جامعه چه جایگاهی دارد، بی‌شک بر انتخاب رأی دهنندگان در شرایط و وضعیت فعلی اقتصاد کشور نقش مهمی دارد.

برنامه‌های اقتصادی مسعود پزشکیان و سعید جلیلی از کلیدی‌های متفاوتی تشکیل شده است اما هر دو بر واقعیت وجود تورم در اقتصاد کشور و تلاش برای کاهش تورم و افزایش رشد اقتصادی کشور تاکید دارند. با این حال، برنامه‌های دو رقیب برای کاهش تورم، رشد اقتصادی، رفع تحریم‌ها و روش‌های کاهش آن متفاوت است و در اکثر موارد رویکردهایی کاملاً متضاد در میان برنامه‌های آنها برای یک هدف واحد مشاهده می‌شود. در این گزارش به تشریح دیدگاه‌های اقتصادی مسعود پزشکیان و برنامه‌های اقتصادی وی پرداخته شده است.

رشد اقتصادی بدون ارتباط با جهان محقق نمی‌شود. به عقیده مسعود پزشکیان، بدون ارتباط مناسب و سازنده با دنیا به رشد اقتصادی هشت درصدی نمی‌رسیم و امکان ندارد بدون ارتباط با بازار کردن مرزهای کشور با دولت‌های منطقه و دنیا به رشد اقتصادی هشت درصدی مورد اشاره در برنامه هفتم توسعه، دست یابیم. برای رشد هشت درصدی سالانه ۲۰۰ میلیارد دلار پول و سرمایه نیاز است که تهیه آن در حالت علنی غیر ممکن است.

پزشک‌ها درباره برنامه‌هایش در خصوص رشد اقتصادی مورد اشاره در برنامه هفتم نیز گفت: اگر می‌خواهیم به رشد برسیم باید سرمایه‌گذاری انجام دهیم تیرا بدون سرمایه‌گذاری نه اشتغال ایجاد می‌شود و می‌توانیم تولید می‌ایند؛ سرمایه‌گذاری به این بستگی دارد که ما چه محدودده‌ای از بازار را در نظر می‌گیریم. آیا فقط کشور را می‌بینیم یا اینکه منطقه را نیز در نظر می‌گیریم؟ هرچقدر دید ما وسیع‌تر باشد طبیعی است رشد افزایش بیشتری را تجربه می‌کند.

اشغال و تولید بدون سرمایه‌گذاری ممکن نیست. وی راهکار دستیابی به رشد را در عمل به سیاست‌های کلی ابلاغی مقام معظم رهبری دانست و گفت: برای این منظور باید کار با صورت بگیرد؛ گام اول مشارکت مردم و به صحنه کشیدن آنها در اقتصاد و سپس شکستن یخ اختلاف میان دولت و مردم است. الان بین مردم و دولت شکاف ایجاد شده است و باید مردم را در صحنه بنگ داریم؛ باید مزه‌ها، استعدادهای و نیروهای نجیبی که به دلیل رفتارهای ما در حال خروج از کشور هستند را در کشور نگه داریم، چرا که این افراد کسانی هستند که ما را به رشد مورد نظر برسانند.

به گفته پزشکیان، باید به تولید کنندگان، اتاق بازرگانی و مشارکت‌کنندگان در تولید میدان دهیم و دستشان باز باشد تا کار کنند؛ نباید بین تولیدکننده بزرگ که فردا قرار است چه بلایی بر سر او بیاید. انتساب افراد فاقد مهارت عامل تحقق تنها ۲۵ تا ۳۰ درصد برنامه هفتم مسعود پزشکیان در رابطه با اجرای قانون و تحقق اهداف ذکر شده در قانون یا به چالش کشیدن ایجاد قوانین جدید و عدم اجرای قوانین قبلی گفت: رئیس‌جمهور قرار نیست برنامه جدیدی بنویسد و سیاست جدیدی در کشور اجرا کند بلکه سیاست‌های کلی ابلاغی از سوی مقام معظم رهبری روشن و مشخص است و برنامه‌های توسعه نیز وجود دارد بنابراین هر دولتی که سرکار آمد باید برنامه‌های موجود را عملی و اجرایی کند.

وی بر این باور است که اگر ۲۵ تا ۳۰ درصد برنامه ششم توسعه محقق شده لیش این بوده که افرادی اجرای کار را بر عهده داشتند که از برنامه خبر نداشتند و هدف و سیاست را پیگیری نمی‌کردند و فاقد مهارت و علم اجرایی کار بودند.

تأمین میان نرخ دستمزدها و تورم وجود ندارد. این نامزد انتخابات ریاست جمهوری با اشاره به موضوع تفاوت میان نرخ دستمزدها و تورم معتقد است در حقوق‌هایی که امروز به کارگران و کارمندان پرداخت می‌شود تورم ۴۰ درصد است اما در بهترین شرایط افزایش حقوق‌ها تنها ۲۰ درصد است که با این روند نمی‌توان به رشد اقتصادی دست یافت. تورم یک عامل غیرمستقیم در خالی شدن جیب مردم است امروز و کارمندان و بازنشستگان شرمسار خانواده‌های خود هستند؛ چراکه نمی‌توانند زندگی خود را با این روند تورمی ادامه دهند.

پزشک‌ها با صراحت تاکید می‌کنند: باید حقوق با تورم هسان باشد این موضوع در قانون مجلس وجود ندارد و متضرران نیز از ما اجرای قانون را می‌خواهند. به خاطر لایحه دولت و منابع تعریفی دولت همیشه کسری وجود دارد و به خاطر عدم جبران این موضوع اجرا نمی‌شود. دولت باید درآمدزایی کند و وقتی درآمد ندارد نباید تعهدی بدهد که نمی‌تواند آن را انجام دهد.

۸۵ درصد اقتصاد کشور دولتی است. وی با بیان اینکه ۸۵ درصد اقتصاد دولتی است که منافع خود را دنبال می‌کند، افزود: وقتی مبارزه با فساد رخ می‌دهد که دیوان سالاری و تمارش منافع نباشد؛ در این صورت همه چیز شفاف می‌شود. بنابراین، بزرگترین فساد در کشور ناکارآمدی است و دیوان سالاری و فساد و ضعف در اقتصاد در این جا رخ می‌دهد.

مخالف با قیمت گذاری دستوری. پزشک‌ها در گفته‌های خود بر مخالف با اقتصاد دستوری تاکید کرده و معتقد است که اگر قرار باشد اقتصاد به صورت دستوری

تصویب قطعنامه شورای امنیت علیه انصارالله یمن



ایران: شورای امنیت سازمان ملل با تصویب قطعنامه‌ای از انصارالله یمن خواست حملات خود علیه کنسلی ها در دریای سرخ را متوقف کند.

تصویب یک قطعنامه در شورای امنیت به ۹ رای مثبت از ۱۵ اعضای این شورا بدون ووتی اعضای دائمی نیاز دارد که این قطعنامه با ۱۲ رای موافق به تصویب رسید. سه کشور چین، روسیه و الجزایر به این قطعنامه رای مثبت دادند.

شورای امنیت سازمان ملل در این قطعنامه از انصارالله یمن خواست تمامی حملات خود به کنسلی‌ها را متوقف از اختلال در کشتیرانی در آب‌های بین‌المللی در خاورمیانه اجتناب کند.

این قطعنامه به پیشنهاد آمریکا و ژپن ارائه شده بود که رابرت وود معاون سفیر آمریکا در سازمان ملل در این باره گفت: حملات انصارالله یمن صنغ و امنیت بین المللی را به خطر انداخته است. این چالش جهانی نیازمند یک راهکار جهانی است.

وی افزود: ما با تصویب قطعنامه امروز، پیام آشتاری به انصارالله یمن ارسال کردیم؛ حمله به کنسلی‌ها در آب‌های بین المللی را فوری متوقف کنید.

پیش از این، شورای امنیت سازمان ملل ۲۰ دی ماه ۱۴۰۲ برابر با ۱۰ ژانویه ۲۰۲۴ قطعنامه پیشنهادی ایالات متحده آمریکا و ژپن را با شماره ۷۷۷۷ علیه انصارالله یمن درباره حملات در دریای سرخ بدون اشاره به دلیل اصلی این حملات و حمایت‌های واشنگتن از یک راهکار جهانی است.

رژیم اسرائیل در بیابان غزه، تصویب کرد. وزارت خزانه‌داری آمریکا ۱۶ فوریه (۲۷ پهنم ماه ۱۴۰۲) اعلام کرد تحریم‌هایی که ایالات متحده آمریکا به دلیل حملات حوثی‌ها (المنارالله) یمن به کنسلی‌های تجاری در دریای سرخ علیه این گروه اعمال کرده است، از امروز وارد مرحله اجرایی شد.

وزارت امور خارجه آمریکا نیز ۱۷ فوریه (۲۸ پهنم ماه ۱۴۰۲) در پی اجرای دور جدید تحریم‌ها علیه انصارالله یمن از سوی وزارت خزانه داری این کشور، این جنبش را گروه تروریستی جهانی اعلام کرد.

دولت «جو بایدن» رئیس‌جمهور آمریکا در سال ۲۰۲۱ و با هدف تسهیل در مذاکرات صلح یمن، نام جنبش انصارالله را از فهرست تروریستی واشنگتن خارج کرده بود.

ایجاددهای نظامی ایالات متحده آمریکا در عراق و سوریه از ۱۷ اکتبر ۲۰۲۳ (۲۵ مه‌ماه ۱۴۰۲) هدف حملات پهپادی، راکتی و موشکی قرار گرفته اند. گروه‌های مقاومت اسلامی در منطقه غرب آسیا (خاورمیانه) از جمله در عراق و سوریه و نیز نیروهای یمنی به دنبال اقدام رژیم اسرائیل در تلافی عملیات طوفان الاقصی و بمباران نوار غزه و حمایت واشنگتن از این حملات، به ایالات متحده هشدار داده اند که پایگاه‌های آمریکا در منطقه را مورد هدف قرار خواهند داد.

ارزش یمن در حمایت از مقاومت ملت فلسطین در نوار غزه چند کشتی اسرائیلی یا کنسلی‌های علم سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ و تنگه باب‌المندب هدف قرار داده است و می‌گوید نیروهای ارتش این کشور متعهد شده‌اند تا زمانی که رژیم اسرائیل، حملات خود به غزه متوقف نکند، حملات به کنسلی‌های این رژیم یا کنسلی‌های نام سرزمین‌های اشغالی را در دریای سرخ ادامه خواهند داد.

نیروهای ارتش یمن در عین حال تاکید کرده‌اند که کنسلی‌های در خلیج عدن و دریای سرخ برای سایر کشتی‌ها آزاد است و آنها از امنیت کامل برخوردار هستند. آمریکا و انگلیس با همراهی ۸ کشور دیگر، ۲۱ دی ماه جاری برابر با ۱۱ ژانویه ۲۰۲۴ در پی قطعنامه شورای امنیت سازمان ملل، به مواج انصارالله یمن حمله کردند.

رایزنی روسای اطلاعات مصر و ترکیه با هنیه

گفت‌وگو درباره مذاکرات آتش‌بس در غزه

ایستنا: اسماعیل هنیه با روسای اطلاعات مصر و ترکیه گفت‌وگو کرد.

وزرای اطلاعات مصر و ترکیه امروز شبیه طی تماسی تلفنی با «اسماعیل هنیه» رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی «حسام» مذاکرات جاری به منظور دستیابی به توافق آتش بس در نوار غزه را مورد بحث و بررسی قرار دادند. جنبش مقاومت اسلامی حماس اعلام کرد عباس کامل وزیر اطلاعات مصر و لیرابهم کالین رئیس سازمان اطلاعات ترکیه امروز شبیه تلفنی با اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی این جنبش در رابطه با روند مذاکرات جاری برای رسیدن به توافق آتش‌بس در غزه و آخرین تحولات در این زمینه رایزنی کردند.

«عباس کامل» وزیر اطلاعات مصر طی این تماس تلفنی شهادت خواهر بزرگ رئیس دفتر سیاسی حماس و خانواده‌اش در بیابان ارتش صهیونیستی را تسلیت گفت.